
Valsts Prezidenta paziņojumi.
'mistru prezidenta paziņojums par pār-
. maiņām Ministru kabinetā,
bildinājums akc. sabiedrības „Latvijas
. zemnieku kredita banka" statūtos,
argrozijums likumā par Latvijas lauk-
saimniecī bas kameru.

ekšlietu ministr, rīkojumi par laikrakstu
„Ogres Straume" ,,Latgales Vēst-
neša" sodīšanu.

'asta un telegrāfa departamenta rīkojums.
)ze lzceļu virsvaldes rīkojums.

Papildinājums akc. sabiedrības „Latvijas zemnieku kredita banka" statūtos.
(Izdots saskaņā ar Kreditlikumu, 1903. g. izd., X sad. 4. pantu pēc Lik. kr. 1926. g. 6.)

Akciju sabiedrības ,,Latvijas zemnieku kredita banka" statūtu 12. pantu papildināt
ar šādu jaunu z punktu:

12
z) izsniegt, bez īstermiņa aizdevumiem, lauku pašvaldībām pret valsts garan-

tijām vai citiem nodrošinājumiem ilgtermiņa aizdevumus līdz 28 gadiem.

Rīgā, 1935. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

ar n!S*»Va,dfcas Vēstnesi":ar Plīšanu: |*z pJesūtBanas:
;adu 99

s (saņemot ekspedīcijā)
h gadu ". ' * ' W

~ , par Ls
! mēn Z ~ «adu 18 —

- • • • 6,- 1/2 gadu . . . .»!-
<*ūtot pa pastu '~ ??'«
^em^^-

,^
Par - atsevkku - ' *"__ ' •

.'-J numuru . . . . —,H3

Latvijas valdības JĒjt* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^J^K^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^ļ^fflĒ!0\^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 - ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta
295. paziņojums

1935. g. 12. jūlijā.
Šodien pieņēmu akreditīvu no Čecho-

lovakijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā
nnistra Jaroslava Lipa kunga, kas pie
am sacīja šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
, J'ai l'honneur de remettre entre Ies
;iains de Votre Excellence Ies lettres par
isquelles Monsieur le Prēsident de la
,'epublique Tchēcoslovaque m'accrēdite
Eupres d'Elle en qualite d'Envoyē Extra-
f-dinaire et Ministre Plēnipotentiaire ainsi
;ue Ies lettres de rappel de mon prēdē-
esseur Monsieur le Docteur Girsa.
Mon distinguē prēdēcesseur dans ce

ooste, en sa qualite de haut reprēsentant
* nos leģions en Sibērie pendant la

guerre mondiale collabora la main dans la
main avec Ies glorieux patriotes lettons
I a cet ēpoque mēmorable de l'Historie
lutta avec eux pour le mēme idēal de
abertē et d'indēpendance de nos deux Na-
ions, a hautement estimē Votre noble

Pays, comme ii a admirē le fier esprit et le
labeur tēnace de son Peuple. J'ai con-
science du grand honneur qui m'est ēehu
buand le choix de mon gouvernement
ļ 'est arrētē sur ma personne pour me con-
iilr la mission de lui succēder, car aprēs
' ies trois annēes d'activitē en Lettonie,
hu cours desquelles j'ai appris ā connaitre,
donc ā aimer et ā estimer Votre noble
Pays et son Peuple, je suis pēnētre des
uīēmes sentiments d'admiration et d'at-
iachement ā l'ēgard de Votre belle Patrie.

Les liens qui unissent dēja si heureu-
(ement nos deux pays sont, en effet,
. ombreux et leur raffermissement si dēsi-
able dans les domaines politique, culturel
t ēconomique dēpendra surtout d'une
lollaboration amicale et confiante des deux
ouvernements.

Je considēre comme une heureuse for-
iune pour un diplomāte d'avoir ā servir
le trait d'union entre deux gouverne-
nents qui nourrissent Ies mēmes aspira-
tons, entre deux nations qui ēprouvent
jltne pour l'autre estime, affection, admi-

tion et qui dēsirent toujours mieux
connaitre. Leur histoire offre plus

une page identique et elles ont recon-
uis leur indēpendance presque simul-
snēment. En outre, nos deux pays sont
inētrēs des mēmes sentiments pacifiques,
i dont leur attachement sincēre ā la
ociētē des Nations est la preuve irrēfu-
able. En effet, leurs reprēsentants y
bllaborent en parfaite communion d'es-

?r it, animēs du mēme idēal de Paix et de
ustice internationales.

La communautē des intērets politiques

tCili'te dans une grande mesure les rapports

:onomiques et je veux espērer que nos
lutuelles relations commerciales, les-
iielles ont subi une rēgression regrettable

Lr suite de la crise mondiale et des restric-

ons de toutes sortes, connaitront une
Inaissance proehaine qui contnbuera
^flsiblement ā leur prospēritē rēciproque.

f suis persuadē que ces questions ēpineuses
?euvent ētre rēsolues par une sincēre col-

boration, aussi libre qu'amicale.
Ētant donnē 1'importance et la gran-

bur de la tāche qui m'incombe, j ai con-

scjenee que pour pouvoir remplir efficace-
ment ces hauts devoirs, j'ai besoin de
fappui bienveiJlant de Votre Excellence
et du Gouvernement Letton dans l'accom-
plissement de ma mission. Cette haute
bienveillance que Votre Excellence a bien
voulu m'accorder jusqu'a prēsent, et dont
je suis heureux de Lui exprimer ma pro-
fonde reconnaissance, j'ai l'honneur de la
solliciter aussi pour l'avenir.

En terminant je prie Votre Excellence
de vouloir bien recevoir au nom du Gou-
vernement Tchēcoslovaque ses voeux les
plus sincēres pour la grandeur et la pros-
pēritē de la Lettonie ainsi que mes propres
souhaits bien sincērement dēvouēs pour
la personne de Votre Excellence et pour
Sa famille.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,
Je suis bien aise de recevoir des mains

de Votre Excellence les lettres par les-
quelles Monsieur le Prēsident de la Rēpub-
lique Tchēcoslovaque S'est complu ā
Vous acerēditer en qualitē de Son Envoyē
Extraordinaire et Ministre Plēnipoten-
tiaire en Lettonie, et qui me sont remises
en mēme temps que celles de rappel de
Votre ēminent prēdēcesseur, Monsieur le
Docteur Girsa.

Je suis trēs sensible ā l'impression aussi
flatteuse que Votre prēdēcesseur a em-
portēe de mon pays et du peuple letton,
dont les aspirations sēculaires, comme celles
de la glorieuse Nation tchēcoslovaque, n'ont
pu se rēaliser qu'en rēsultat de luttes
acharnēes dont quelques ēpisodes se sont
dēroulēs, loin de la patrie, en contacte
et en collaboration avec les vaillants lē-
gionnaires tchēcoslovaques. C'est donc
avec entiēre satisfaction que je prends acte
de ce que les sentiments que Vous pro-
fessez pour la Lettonie sont identiques ā
ceux que Votre ēminent prēdēcesseur a
dejā congus lors de sa premiēre collabo-
ration avec les patriotes lettons, et que le
sējour de trois ans que Vous avez dēja
fait parmi nous n'a fait qu'accroītre ces
sentiments et affermir Votre dēsir d'appli-
quer Vos efforts ā l'oeuvre du rapproche-
ment mutuel de nos deux Ētats.

Les rapports entre la Lettonie et la
Tchēcoslovaquie ont toujours ētē marquēs
de sentiments d'une amitiē rēciproque
et du dēsir de leurs Gouvernements de
s'orienter vērs un rapprochement au nom
des ideāls que nos deux peuples ont en
communetqui dans leur politique extē-
rieure convergent, comme Vous venez de le
mentionner, vērs le cadre d'activitē de la
Sociētē des Nations. Je suis d'accord
avec Votre Excellence pour regretter les
entraves qu'a subies l'essor de nos rapports
ēconomiques par suite de la crise ēcono-
mique gēnērale, mais, comme Vous, je
veux bien croire que le dēclin actuel est
susceptible d'un relēvement grāce ā la
bonne volontē rēciproque d'activer notre
collaboration dans ce domaine. Les rela-
tions intellectuelles letto-tchēcoslovaques,
je suis heureux de le constater, sont en
train de devenir de plus en plus suivies, et
lors de Votre sējour chez nous Vous aurez

sāns doute pu Vous persuader du vif
intērēt que mes compatriotes portent
ā l'activitē intellectuelle de la glorieuse
Nation tchēcoslovaque.

Au moment solennel ou Vous prenez

possession de la noble mission dont Vous

ētes investi par le choix de Votre Gouver-
nement, je tiens ā Vous assurer, Monsieur
le Ministre, que dans l'exercice des fonc-

tions inhērents ā cette haute charge, je

serai toujours pret ā Vous accorder mon

aide et mon appui et que le Gouvernement

de la Rēpublique est tout disposē ā Vous

y prēter sa collaboration confiante et

amicale.
En remerciant Votre Excellence bien

sincērement des voeux qu'au nom du Gou-
vernement de la Rēpublique Tchēcoslo-

vaque Elle vient de formuler tant pour
la prospēritē de la Lettonie que pour mon
bien-ētre personnel et celui de ma famille,
je suis heureux de cette occasion pour
donner expression, ā mon tour, aux sou-
haits les meilleurs que je formē pour la
grandeur et la prospēritē de la Tchēco-
slovaquie et pour la fēlicitē de son vēnē-
rable Chef d'Etat.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidenta paziņojums par pārmaiņām
Ministru kabinetā.

Pazirjoju, ka līdzšinējie izglītības mi-
nistrs prof. L. Adamovičs un zemko-
pības ministrs J. Kauliņš iesnieguši
man lūgumus atbrīvot viņus no ministru
pienākumiem. Šos lūgumus esmu ievēro-
jis un viņu vietā aicinājis kabinetā: par
izglītības ministru prof. A. T e n t e 1 i un
par zemkopības ministru līdzšinējo zemko-
pības ministra biedru J. B i r z n i e k u.

Iekšlietu ministra biedram A. Bērzi-
ņam esmu piešķīris balsstiesību kabi-
netā.

Visas minētās pārmaiņas skaitās no
š. g. 11. jūlija.

Rīgā, 1935. g. 11. jūlijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Valsts prezidenta
296. paziņojums

1935. g. 12. jūlijā.

Šodien pieņēmu akreditīvu no Zvied-
rijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā mi-
nistra P. R. E. Birger Johanssona
kunga, kas pie tam sacīja šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai l'honneur de remettre entre les

mains de Votre Excellence les lettres par
lesquelles Sa Majestē le Roi de Suēde,
Mon Auguste Souverain, a daignē m'accrē-
diter auprēs de Votre Excellence en
qualitē de Son Envovē Extraordinaire et
Ministre Plēnipotentiaire.

En me confiant cette haute mission
Sa Majestē m'a chargē d'ētre auprēs de
Votre Excellence l'interprēte des senti-
ments d'amitiē et de haute estime pour
Votre Excellence, dont Elle est animēe.
Que Votre Excellence me permette aussi
de Lui exprimer les voeux les plus sincēres
de Sa Majestē pour le bonheur et la pros-
pēritē de la nation lettonne.

Depuis le jour oū la Lettonie a pris place
dans les rangs des Ētats indēpendants, la
nation suēdoise a suivi avec le plus vif
intērēt le dēveloppement du pays dans
les diffērents domaines de sa vie. Cet
intērēt tient non setilement au fait que la
Lettonie est un pays voisin du notre,
mais aussi ā la profondeur toute spēciale
des sentiments de sympathie que la Suēde
ēprouve pour la Lettonie et qui ont leur
origine dans des souvenirs historiques
communs. Aussi est-ce pour moi une vive
satisfaction de pouvoir constater que les
rapports entre nos deux pays ont toujours
ētē empreints de la plus grande cordialitē.
Des liens culturels et ēconomiques d'une
importance considērable se sont nouēs
entre eux au cours des annees ēcoulēes,
et ii est ēvident que les deux nations ont
un intērēt commun ā voir ces relations se
dēvelopper et s'affermir encore.

Je suis heureux personnellement d'avoir
ētē appelē, par la confiance du Roi, Mon
Auguste Maitre, ā travailler ā cette oeuvre
et ā servir ainsi les intērets communs ā
nos deux pays. Je prie Votre Excellence
d'ētre convaincue ' que je eonsaererai tous

mes efforts ā la rēalisation de ce but.
J'ose aussi exprimer l'espoir que Votre
Excellence et le Gouvernement de la
Rēpublique de Lettonie voudront bien me
donner leur bienveillant et puissant appui
pour l'accomplissement de ma mission.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,
En recevant des mains de Votre Excel-

lence les lettres par lesquelles Sa Majestē
le Roi de Suēde S'est complu ā Vous
acerēditer auprēs de moi en qualitē de
Son Envoyē Extraordinaire et Ministre
Plēnipotentiaire, j'ai l'honneur de Vous
saluer et de Vous souhaiter la bienvenue.

Je me sens profondēment touchē des
sentiments d'amitiē dont Sa Majestē veut
bien m'honorer et dont Elle Vous a chargē
de Vous rendre l'interprēte. En priant
Votre Excellence d'en soumettre ā Sa
Majestē l'expression de ma bien vive
reconnaissance, ainsi que des voeux qu'Elle
a bien voulu faire formuler pour la Let-
tonie, je profite de cette occasion solennelle
pour donner expression, ā mon tour, aux
sentiments bien sincēres de vēnēration et
de l'amitiē inaltērable que je professe pour
1'Auguste Souverain de la Nation amie,
de mēme qu'aux meilleurs voeux que je
formē pour le bonheur et la prospēritē de
la glorieuse Nation suēdoise.

L'intērēt et l'amitiē que, dēs le dēbut de
l'indēpendance de la Lettonie, la Nation
suēdoise n'a cessē de lui tēmoigner, a
trouvē une rēsonnance bien retentissante
dans les coeurs des Lettons, y ēvoquant
des reminiscences que les siēcles rēvolus
n'avaient pu ētouffer. Ces sentiments
constituent la base et la condition prēli-
minaire naturelles pour Pētablissement
des relations intellectuelles et ēconomiques
letto-suēdoises dont la Lettonie se fēlicitē
et au dēveloppement ultērieur desquelles
elle attache une importance toute particu-
liēre. Ā ce propos, je me plais ā mentionner
l'activitē particuliērement fēconde et ver-
satile de Votre ēminent prēdēcesseur,
Monsieur de Reuterswārd, qui a contribuē
considērablement au rapprochement mu-
tuel de nos deux Nations et qui lui a vaļu
la reconnaissance non partagēe des Lettons.

C'est avec satisfaction que je prends acte
de l'intention que Votre Excellence vient
de formuler de consacrer Ses efforts au
raffermissement des liens d'amitiē qui
unissent la Lettonie ā la Suēde. Je Vous
prie, Monsieur le Ministre, de croire que
dans l'exercice des fonetions de la haute
mission dont Vous ētes investi par la con-
fiance de Sa Majestē le Roi de Suēde, moi
ainsi que le Gouvernement de la Rēpu-
blique ne manquerons pas de Vous accorder
notre aide et notre appui.

Valsts Prezidents A. Kviesis.



Pārgrozījums likumā par Latvijas lauksaimniecības kameru.
Likuma par Latvijas lauksaimniecības kameru (Lik. kr. 1935. g. 50) 10. pantu

izteikt tā:
10. Lauksaimniecības kamerai ir juridiskas personas tiesības. Iegūt, atsavināt

un ieķīlāt nekustamu mantu, kā arī noslēgt ilgtermiņa aizņēmumus un iegūt savā īpašuma
dažādu uzņēmumu akcijas vai pajus Kamera var tikai ar katrreizēju zemkopības
ministra piekrišanu.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Braukuma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.

281. RĪKOJUMS.
1935. g. 12. jūlijā.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13c § Latvijas valsts dzelzceļi piešķir zemāk minēto ārzemju š. g. sarīkojumuapmeklētājiem25braukuma maksas pazeminājumu visu klašu vagonos:
cn

c -, ? , Kādā laikā notiek Sarīkojuma atrašanās Pazeminātā tarifa izlietošanas laiks
%m Sarīkojuma nosaukums sarīkojums vieta "
ZiJj Turpbraukšanai Atpakiļbraukšanai

1. Dzīvo valodu profesoru starptautiskā apvienība 20. VII —22. VII Briselē .
"; 10. VII —21. VII 20. VII — 1. VIII

(Fēdēration Internationale des Professeurs de Langues Vivantes)
2. VI studentu starptautiskās sacīkstes 10. VIII—18. VIII Budapeštā 1. VIII—16. VIII 10. VIII—28. VIII

(VI Nemzetkozi Foiskolai Jātēkok)
3. Prāgas Paraugmese 30. VIII— 8. IX Prahā 20. VIII— 6. IX 30. VIII—18. IX

(Prager Mustermesse)
4. Starptautiskā austrumu izstāde 31. VIII—15. IX Ļvovā 21. VIII—13. IX 31. VIII—25. IX

(Foire Orientale Internationale)
5. VI Levantes izstāde 6. IX —21. IX Bari 27. VIII—20. IX 6. IX — 1. X

(VI Foire de Levante)
6. Franču draugu starptautiskais kongress 7. IX — 9. IX Briselē 29. VIII— 8. IX 7. IX —19. IX

(Congrēs International des Amites Frangaises)
7. Ekspertu starptautiskais kongress 8. IX —10. IX Briselē 30. VIII— 8. IX 8. IX —20. IX

(Congrēs International des Experts)
8. Augstas medicīnas kultūras VII kurss 12. IX — 2. X Briselē 2. IX —30. IX 12. IX —12. X

(7° Cours de Haute Culture Mēdicale)
9. Amerikāņu draugu XXVI starptautiskais kongress 12. X —20. X Seviļā 2. X —18. X 12. X —30. X

(XXVI Congrēso International de Americanistas)

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem, kas brauc transitā caur Latviju.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 7. jūnija lēmumu
apstiprināts Somu meliorācijas sabiedrī-
bas Gniloj-Ručei upītes regulēšanas darbu
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
miniēto darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stīte lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
izvešanā, kārtībā uzturēšanā un arī ar
to saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 29. jūnijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītājs A. K u p f e r s.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Atgādinājums visiem rūpniecības
uzņēmumu īpašniekiem.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments atgādina, ka saskaņā ar noteiku-
miem par aizsardzības līdzekļiem rūpnie-
cības iestādēs" (izsl. „Vald. Vēstn." 1922. g.
256. num.) 48. un 50. §, visi aparāti un ierī-
ces, kas strādā zem spiediena, augstāku
par 1 abs. atmosfairu, jāpārbauda ar hid-
raulisku spiedienu un arī iekšēju un ārēju
apskati. Hidrauliskā pārbaude jāatkārto
pēc katriem 6 gadiem, iekšējā apskate pēc
3 gadiem, bet ārējā apskate izdarāma ne
retāk kā 1 reizi gadā. Pārbaudes un ap-
skates jāizdara uzņēmuma administrācijai
un rezultāti, apliecināti ar atbildīgas per-
sonas un liecinieku parakstiem, jāieraksta
tam nolūkam izgatavotās šņorgrāmatās.

Ievērojot augstāk teikto, departaments
uzaicina visu to rūpniecības uzņēmumu

īpašniekus, kuri vēl nebūtu iegādājuši sa-
vos uzņēmumos uzstādītiem aparātiem,
kas darbojas zem spiediena, augstāka par
1 abs. atmosfairu, šņorgrāmatas, tās ne-
kavējoties izgatavot un iesūtīt rūpniecības
nodaļai apstiprināšanai.

Katram aparātam jāizgatavo atsevišķa
šņorgrāmata.

Šņorgrāmatām jābūt ar sanumurētām la-
pām, viņās jāiezīmē vai arī jāpievieno uz
atsevišķas lapas izgatavots aparāta zīmē-
jums vai skice ar sīkiem izmēriem un jā-
ieraksta īss aparāta apraksts, uzrādot iz-
gatavošanas gadu, veidu (kniedēts, meti-
nāts u. t. t.), drošības vārstuļu caurmērus
un armatūru. Pie kniedētiem aparātiem
jāuzrāda arī kniežu rindu skaits, caurmērs
un attālums kā garenšuvēs, tā arī šķērs-
šuvēs.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors

B. Pavasars.
Rūpniecības nodaļas

vadītājs AI. B u 11 e.

Paziņojums
visiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Vese-
lības departaments paziņo, ka valsts dar-
binieki un viņu ģimenes locekļi, kuriem
valsts darbinieku ārstu komisija piešķī-
rusi ārstēšanos sēravotos, var ārstēties
ari Valmieras dziedniecības peldu iestādē
uz tādiem pašiem noteikumiem kā Ķe-
meru un Baldones peldu iestādēs.

Departam. direkt. Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniec. nodaļas
vadītāja v. J. J u r k a.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 151. numurā

iespiesto noteikumu par zemes gabalu obli-
gātorisku pievienošanu Cēsu kanalizācijas
tīklam 8. pants lasāms šādi:

„Par pievienošanos pilsētas kanalizācijai
zemes gabalu īpašnieki maksā pilsētai
gadskārtēji atlīdzību 1/*9 /» no nekustamu
īpašumu ienesīguma vērtības."

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa,
saskaņā ar tiesas 1935. g. 9. jūlija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 101. num.
ievietoto sludinājumu par Zeideles Ābrāma-
Hirša m. Averbuchs meklēšanu, jo minēta
Averbuchs ir atrasta.

Rīgā, 1935. g. 11. jūlijā. 711015.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs K. Avotiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. jūlija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. g. 3. nov.
243. num. iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g.
Sodu lik. 51. un 585. p. aps. Jāņa Jēzupa d.
U t ā n a meklēšanu, jo minētais Utāns ir miris.

Daugavpilī, 1935. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. jūlija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1923. g. 3. nov.
243. num. iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g.
Sodu lik. 51. . 581. un citiem pantiem apsūdzēto
Jāņa Jēzupa d. Utāna meklēšanu, jo minē-
tais Utāns ir miris.

Daugavpilī, 1935. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. jūnija lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1924. g. 2. janv.
1. numura iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g.

Sodu iik. 51. un 585. p. apsūdzēto Jāņa Jāzepa
dēla Utāna meklēšanu, jo minētais Utāns ir
miris.

Daugavpilī, 1935. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. jūlija lēmumu
un Krim. proc. lik. 71. p., meklē pēc Sodu
lik. 546. p. apsūdzēto Alfonu Jāņa d. Krampi.
Aps. Krampis ir Latvijas pavalstnieks, dzimis
1913. g. 5. septembrī Krievijā.

Visām personām un iestādēm, kam nāktu
zināma Perševica uzturēšanās vai dzīves vieta
Latvijā, pienākas par to ziņot miertiesnesim
Priekulē.

Priekulē, 1935. g. 9. jūlijā. Kr. 374/35.
Miertiesnesis E. H ū n s.

Sekretāra p. v. V. V a s k i s.

Meklēt izbeigto personu 1596. saraksts.
35394. Ermanovs Jānis. 46071/35.
35395. Jēkabsons Žanis. 45980/35.
35396. Knoks Eduards. 37542/32.
35397. Zelīksons Zamuels-Leivins. 45221/35.
35398. Skrastiņš Pēteris. 45996/35.

Rīgā, 1935. g. 12. jūlijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 9. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telegrāfa tarifā.

I.
Tarifa 20. lapp. Grenlandes noda-

lījumā svītrāt teikumu: ,,Par telegram-
mām uz iestādēm Mvggbukta (Mackenzie-
bugt) un Torgilsbu jāaprēķina maksa pēc

Norvēģijas tarifa, pieskaitot Ls 0,60 par
katru telegrammas vārdu uz Myggbuktu
un Ls 0.45 par vārdu uz Torgilsbu.

II.
Tarifa 24. Iapp. Norvēģijas noda-

lījumā svītrāt teikumu: „Par telegram-
mām uz Jan Mayen Norvēģijas takse
jāpalielina par 30 sant."

III.
Tarifa 27. lapp. Svalbord-Radio

nodalījumā ceļiem Via Allemagne radio
vai Allemagne direct, Via Pologne un
Via Northern vārda maksu izlabot uz
36,5 sant.

IV.

Tarifa 85. lapp. Ēģiptes nodalījumā
pierakstīt ,,Via London radio — Marconi".

Izlabot Nlt telegrammu vārda maksu
I joslā uz 46 sant.

II „ „ 51 „
III ,, ,,59 „ un minimālo

maksu

I joslā uz 1150 sant.
II „ „ 1275 „

III „ „ 1475

V.
Tarifa 86. lapp. Palestīnas nodalī-

jumā pierakstīt „Via London radio —
Marconi".

Izlabot Nlt telegrammu vārda maksu
uz 51 sant. un minimālo maksu uz
1275 sant.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 8. jūlijā.

Direktors H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
i V. Krūmiņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam „Ogres Straume" vien-
reizēju naudas sodu Ls 10,— par porno-
grāfisku rakstu ievietošanu.

Rīgā, 1935. g. 11. jūlijā. 168005.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uz-
lieku ,.Latgales Vēstnesim" vien-
reizēju' naudas sodu Ls 20,— par neat-
ļautu rakstu ievietošanu.

Rīgā, 1935. g. 12. jūlijā. 168031.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par elektrības ietaisēm Ventspilī,
pieņemti pilsētas valdes 1935. g. 5. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 9. jūlija

115681. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 28. jūnija

141. num. izsludināto saistošo noteikumu
par elektrības ietaišu izvešanu Ventspilī
36. § grozīt un izteikt šādi:

36. §. Maksājumi. Maksājumi izdarāmi
pilsētas valdes kasē pēc skaitītāja stā-
vokļa uzņemšanas, līdzņemot iepriekšējo
kvīti, nākošā mēnesī šādā kārtībā:



No mēneša 5. līdz 10. datumam strāvas
patērētājiem, kuru uzvārdi vai kuru iestā-
des vai firmas nosaukumi sākas ar: A, B,
C, Č, D, E, F, G, H, I, J.

No 10. līdz 15. datumam, kuru uzvārdi
vai nosaukumi sākas ar: K, L, M, N, O, P."

No 15. līdz 20. datumam, kuru uzvārdi
vai nosaukumi sākas ar: R, S, S, T, U, V,
Z, Ž.

b) Ja naudu laikā neiemaksa, elektrības
centrālei ir tiesība parādniekiem tūliņ strā-
vas piegādi pārtraukt un parāda summu
atvilkt no nodrošinājuma iemaksas vai pie-
dzīt tiesas ceļā.

Piezīme. Laikā nesamaksāti maksā-
jumi piedzenami līdz ar likumā pare-
dzēto soda naudu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Pilsētas galvas biedrs
Fr. E g 1 ī t i s.

Pilsētas sekretārs
Fr. O 1 u k a 1 n s.

pieņemti Auces pilsētas valdes 1935. gada
25. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

3. jūlija 115604. rakstu.
1. §. Frizētavas Aucē var atvērt un tu-

rēt tikai personas ne jaunākas par 21 gadu
un kurām pilsētas valde izdevusi vajadzīgo
atļauju.

Saistošie noteikumi
Auces frizieru darbnīcām.

2. §. Frizētavu atvēršanai vai pārvieto-
šanai citā vietā pilsētā jāizprasa ikreizēja
pilsētas valdes atļauja.

Atļauju izsniedz tikai tādām personām,
kas uzrāda frizieru pārbaudīšanas komisi-
jas izdoto apliecību, ka viņas pietiekoši
prot friziera amatu un izturējušas vaja-
dzīgos pārbaudījumus, vai kuru darbnīcu
atbildīgie vadītāji ir personas ar frizieru
pārbaudes komisiju izdotām apliecībām.

Frizētavas var atvērt un turēt telpas,

ko pilsētas valde atzinusi par piemērotām.
Piezīme. Līdz frizieru pārbaudīšanas

komisijas nodibināšanai Aucē aplie-
cībām jābūt citu pilsētu frizieru pār-
baudīšanas komisiju, piem., Rīga, Jel-
gavā u. c. izdotām.

3. §. Frizētavai jābūt tās personas tiesa

vadībā un atbildībā, kas dabūjusi pilsētas

valdes atļauju. Ja frizētavas īpašnieks

personīgi frizētavu nevada, frizētavai jabut
viņa vietnieka frizētavas atbildīgā vadī-
tāja tiešā vadībā un atbildībā, kuram ari

pilnīgi jāatbilst šo noteikumu prasībām un
pastāvīgi kā atbildīgam vadītājam jābūt
darba vietā.

4. §. Kosmētikas, manikīra, pedikīra un
citiem skaistuma kopšanas kabinetu turē-
tājiem, kas vēlas nodarboties arī ar fri-
ziera amatu, jāizprasa pilsētas valdes at-
ļauja šo noteikumu kārtībā.

5. §. Frizētavu telpām jābūt vienai vai
vairākām gaišām un tīrām istabām. Kat-
ras istabas logu platībai jābūt ne mazākai
par Ve no grīdas virsmas. Tumsai iestā-
joties, telpām jābūt gaiši apgaismotām ar
elektrības vai citu mākslīgu gaismu. Fri-
zētavas grīdai jābūt līdzenai, bez robiem
un plaisām, nokrāsotai eļļas krāsā vai pār-
klātai ar gludu linoleja segu. Sienām jābūt
krāsotām gaišā eļļas vai nesmērējošā lī-
mes krāsā vai pārklātām ar gaišām, tīrām
un veselām tapetēm. Telpās jābūt vaja-
dzīgā lielumā labi strādājošai ventilācijai,
un gaisam jābūt skaidram, bez smakas un
dūmiem.

6. §. Frizētavas telpas aizliegts izlietot
citām vajadzībām: dzīvoklim, naktsguļai
u. t. t. un tajā drīkst glabāt tikai frizieru
amatam nepieciešamos instrumentus, veļu
un vielas.

7. §. Frizētavās, publikai redzamā vietā,
jābūt tīram, glīta izskata mazgājamam
traukam ar tīru ūdeni, ziepēm un tīru
dvieli un frizētavas apmeklētāju vajadzī-
bām pietiekošā vairumā virsdrēbju paka-
ramiem, sēdekļiem - krēsliem, pelnu trau-
kiem un spļautuvēm. pildītām ar 5°/n kar-
bola vai lizola šķīdinājumu.

Frizētavās aizliegts spļaut uz grīdas un
nosviest papirosu galus, papīrus un citus
atkritumus un netīrumus. Visi darbā ro-
došies atkritumi un netīrumi tūliņ jāaizvāc.

8. §. Pirms katra apmeklētāja frizēšanas

frizierim, publikai redzot, jānomazgā ro-
kas ar ziepēm un ūdeni; friziera rokām ne-
drīkst būt nekāda smaka, tām vienmēr jā-
būt tīrām, ar iztīrītām nagu apakšām.

9. §. Visi frizētavā esošie darba piede-

rumi visur un vienmēr jātur lielākā tīrībā
un kārtībā.

Bārdas dzenamie naži pirms lietošanas,
apmeklētājam redzot, jāiemērc vismaz

sķi

10 sek. 70° spirta vai D'/o nzororma -

dumā. Šie abi dezinfekcijas līdzekļi jāpār-
maina pret svaigiem pēc vajadzības, bet ne
retāki kā 1 reiz nedēļā, un tie nedrīkst būt
duļķaini, ar nogulsnēm trauka dibena.
Ziepju bļodiņas pēc katras lietošanas pa-
matīgi izmazgājamas un novaramas 2° 0

soda ūdenī, bet bārdas otas (pindzeles) pa-
matīgi izmazgājamas un izplaucējamas vā-
rošā 2°/o soda ūdenī. Sejas un matu slau-
cīšanai lietoto veļu stingri aizliegts pirms
izmazgāšanas otrreiz (citam apmeklētā-
jam) lietot. Galvas atbalsti ikreiz jāpār-
klāj ar svaigu papīru vai drēbi. Sejas no-
pūderēšanai jālieto tīra, svaiga higro-
skopiska vate, kas pēc lietošanas ieme-
tama netīrumu traukā.

Galvas sukām jābūt pietiekošā vairumā,
un tās pēc katras lietošanas pamatīgi jā-
iztīra ar benzīnu vai jāizvāra sodas šķī-
dumā. Tīrītās sukās nedrīkst būt mati un
galvas blaugznas, un tās nedrīkst būt tau-
kainas un netīras. Ķemmēm un visiem ci-
tiem matu frizēšanai vajadzīgiem instru-
mentiem jābūt tīriem, bez matiem, blaug-
znām, un tie nedrīkst būt taukaini. Šie
instrumenti pēc katras lietošanas jātīra ar
benzīnu, tad ar 70° spirtu un pēc tam jā-
noslauka tīrā, sausā drēbē.

Frizētavas tīrā veļa jātur tīros, slēgtos
skapīšos, bet lietotā jānovieto atsevišķi.
Noliegts netīro veļu uzglabāt kopā ar tīro
veļu.

10. §. Frizētavas personālam jāģērbjas
tīri un pieklājīgi un, izpildot amatu, jāvalkā
tīri priekšauti ar piedurknēm, vai balti,
priekšā pogājami svārki. Frizieri, amatu
izpildot, nedrīkst būt iereibuši, ne arī smē-
ķēt.

11. §. Frizētavās nedrīkst nodarbināt
personas, kas slimo ar vātīm un lipīgām
un ādas slimībām lipīgā stadijā.

12. §. Frizētavas, to personālu un dar-
bību kontrolē pilsētas valde, sanitārārsts
un policija, kuriem ir tiesība pieprasīt fri-
zētavas personālam pilsētas sanitārārsta
pret pašu pārbaudāmo maksātu honorāru
izsniegtas veselības apliecības tādos ga-
dījumos, kad pastāv dibinātas aizdomas,
ka frizētavā nodarbinātā persona slimo ar
lipīgu slimību lipīgā stadijā.

Frizētavas īpašniekam un visam perso-
nālam stingri jāievēro visi sanitārie notei-
kumi. Šie noteikumi un darba takse jāiz-
liek katrā frizētavā redzamā vietā.

13. §. Vainīgie šo noteikumu neizpildī-

šanā saucami pie atbildības pēc Sodu li-
kuma.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 3 mēne-
šiem no to publicēšanas ..Valdības Vēst-
nesī" .

Pilsētas galva K. Narkēvics.
Sekretārs G. B u n g še.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Somu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie upītes Gniloj-Ručei

regulēšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

N

i= Dalībnieka
M Dalībnieka īpašumu
0. vārds un uzvārds tiesību
jj apzīmējums

1. 2. 3
~

1. Irina Dimitrija m. Filipovs īpašniece

2 i Jānis Donata d. Kazakevičs '/2 id. d. īpašnieks
?\ Jāzeps Donata d. Kazakevičs .... \2 id. d. ,,

3. Aksenija Andreja m. Abramovs . . . īpašniece
4. Andrejs Fadeja d. Pavlovs īpašnieks
5. Anna Viktora m., Sergejs Feoktista d.

un Uljana Feoktista rri. Semjonovs . īpašnieki
6. Fadejs Terentija d. Pavlovs īpašnieks
7 I Pāvels Harlampija d. Abramovs . . . 6 /7 id. d. īpašnieks

" \ Jevdokija Jāņa m. Abramovs .... '/7 id. d. īpašniece

g ( Marija Feodora m. Belodzeds .... 1/2 id. d. īpašniece
' \ Feonija Sīmaņa m. Fedīns i/ 2 id. d. ,,

9. Terentijs Vasilija d. Belodzeds .... īpašnieks
10. Antons Jāņa d. Soms „
11. Fēlikss Jāņa d. Soms „
12. Jēzups Jāņa d. Soms „
13. Jānis Jāņa d. Soms ,,
14. Andrejs Dominika d. Rubans .... ,,

i

Antons Izidora d. Cibuļskis 5/14 id. d. īpašnieks
Ignats Izidora d. Cibuļckis 5/]4 id. d. ,,
Monika Izidota m. Cibuļskis '/? id. d. īpašniece
Tekla Izidora m. Bogdevičs V? id. d. ,,

(St
aņislavs Ludviga d. Soms 5/7 id. d. īpašnieks

Ilze Franča m. Soms V? id. d. īpašniece
Monika Ludviga m. Soms V? id. d. ,,

17. Agafons Grigorija d. Čerņavskis . . . īpašnieks
.0 ( Jāzeps Ignata d. Cibuļskis '/2 id. d. īpašnieks

'( Anna Jāņa m. Cibuļskis V2 'd. d. īpašniece
19. Dementijs Zinoveja d. Artemjevs . . . īpašnieks

20. Feoklists Jepifana d. Cvetkovs. ... ,,

Māju J*feN9
Dalībniekam pie- I ; .

derošo vai viņa pfc pēc
lietošanā esošo mērnie- zemes

māju nosaukums čības grāmatu
plāniem reģistra

4. 5. 6.

Peikstulišku sādž. viens. 1, la 28366

} Kazukalns 71F 20365

Skrebeļu sādžas viens. 5, 5a 27728
Lukjanskajas sādž. viens. 5 15217

3 15216
„ „ 2 15215

ļ Skrebeļu sādž. viens. 2 27725

} „ „ „ 1 27724

3 27726
lgnatoviču sādžas viens. 8 22869

7 22868
6 22867

5, 5a 22866
Aleksandru mājas 58F 6780

Podgoršanu sādž. viens. 5 26777

> lgnatoviču sādž. viens. 4 22865

Podgoršanu sādž. viens. 4 26776

} „ „ „ 3 26775

lgnatoviču sādžas viens. 3 22864
Podgoršanu sādž. viens. 2 26774

Darbu Dalīb-
izmaksa pēc nieku

Kādā pagasta atrodas projekta, balsu
mājas un pie no kuras skaits,

kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā
„ ., „,,., dalībnieku arpiederēja balsu skaitu mel.sab.

LS statūtiem

ī~" 8. 9.

Višķu pagasta 45,— 1

„ ,, Ambeļmuižas 142,— 2

48,- 1
51- 1

65,- 1
51- 1

124,- 2

189,- 3
51,- ' 1
192,- 3
72- 1
111- 2
185- 3
60,- 1

„ ' „ 30,- 1

.139- 2

>> >i loi, z

264,— 5

., ,, 65,— 1
i) 1, 36,21

1,Kopā 2051,21 35
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā piedarbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk.

Rīgā, 1935. g. 29. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. Šlachtovičs.
. Archīva 2354. num. Mel. sab. reģ. 1388. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vestulnieks.
Cēsu pilsētas valdei. Jūsu lūgumu iz-

labot ,,Vald. Vēstn." š. g. 151. numurā
iespiestos noteikumos par zemes gabalu
pievienošanu Cēsu kanalizācijas tīklam
ieviesušos kļūdu izpildījām.

Tā kā minētā kļūda radusies tāpēc, ka
Jūs bijāt iesūtījuši redakcijai ļoti ne-
skaidru, gandrīz izdzisušu ar mašīnu
rakstītu noteikumu eksemplāru, redakcija
lūdz Jūs un arī citus manuskriptu iesūtī-
tājus turpmāk iesūtīt redakcijai tikai
skaidri salasāmus rakstus, t. i. ar mašīnu
rakstīto pirmo vai otro un nekādā ziņā
ne trešo vai ceturto norakstu, kas sava
neskaidruma dēļ ir grūti salasāmi un
tāpēc ļoti apgrūtina to pareizu salikšanu.

Redakcija.

KURSI.
Rīgas birtā 1935. gada 13. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,65—26,15
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75 75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu ..12,70—13.100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistra
„B" ar reģist. 33. num. ierakstī-
tās firmas „Akciiu sabiedrība
..Latvijas kredītbanka" (Rīga,
Doma lauk. _ 11/13) reģistra fo-
lijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935 g. 8. jū-
lija lēmumu ierakstīti pilnva-
rotie Nikolajs Liepiņš, Arnolds
Lukševics, Herberts Mucenieks,
Jānis Pilliņš, Kristaps Špīss.
Saskaņā ar ierakstu tirdznie-
cības reģistrā, augstāk minētās
akciju sabiedrības prokūristi
Kārlis Cālītis, Roberts Druva,
Rūdolfs Bergfelds un Ernests
Švēde rīkojas katrs kollektīvā
pilnvarā kopā ar vienu vicedi-
rektoru un vienu pilnvaroto.
Pilnvarotie Anna Millers, Pauls
Baumans, Hermans Krūklis, Ni-
kolajs Liepiņš, Arnolds Lukše-
vics, Herberts Mucenieks, Jā-
nis Pilliņš un Kristaps Špīss rī-
kojās katrs kollektīvā pilnvara
kopā ar vienu vicedirektoru un
vienu prokūristu. 12103g

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

II II I I II ??!? IIMII I MB1 II !??!??

(Tiesu
sSsadtināJumi.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Hermīnes Augustes Ivanovs-
kis, dzim. Vanags, lūgumu viņas
prasības lietā pret Aleksandri
Ivanovski par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas azmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. jūlijā.
L. 1835/35 11759

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laui. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 14. jūn.
Barbaras Zaenčkauskis, dzim.
Memis, prasības lietā pret Jāni
gaenčkauski par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1903. g.
9. novembrī Lietavā, Telšu bīska-
pijas Viekšņu rom.-kat. draudzē
Starp prasītāju Barbaru Zaenč-
kauskis (pasē Zaičkauskiene),
dzim. Memis, un atbildētāju Jāni
Zaenčkauskis (arī Zaičkauski).

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
834., 839., 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.
642/35. 11760v

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 30. aprīlī
Hajas Farbers, dzim. Davidovs,
prasības lietā pret Boruchu Pār-
baru par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1918. g. J8. sept.
Padomju Krievijā pie Stavropoles
pilsētas rabina starp prasītāju
Chaju Farbers, dzim. Davidovs,
un atbildētāju Boruchu Farbers,
atstājot prāvnieku 1919. g.
13. jūnijā dzimušo meitu Zeldu
Farbers mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
834., 839. un 859 p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.
630/35. 1176 lv

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģ. 2987. num. sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 6. jūlija lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „A. Bērmans,
koku eksports un koku zāģētava
Ventspilī" Rīgas nodaļa, ku-
ras īpašniece ir mirušā Ābrama
Bērmaņa mantojuma masa. No-
dala-uzņēmums atrodas Rīgā,
Lielā Smilšu ielā 11/13, dz. 6;
darbības nozare uzņēmumā:
koku eksports. Nodaļas dar-
bība atklāta 1934. g. 1. janvārī.
Galvenais uzņēmums atrodas
Ventspilī, Kuldīgas ielā 41 un
firma „A. Bērmans, koku eks-
ports un koku zāģētava Vents-
pilī" ierakstīta Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 26. num. Prokūrists
Movša (Moisejs) Klompuss ar
pilnvaru-prokūru 1935. gadam.
Pilnvarnieks Maksis Bērmanis.

Ar Ventspils pilsētas bāriņ-
tiesas 1933. g. 16. marta no-
lēmumu par mirušā Ābrama
Bērmaņa mantoiuma masas
aizgādni iecelts Heinrichs
(Haims) Bērmanis, dzīv. Rīgā,
Skolas ielā 12a, dz. 5. 12110

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis Ā. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 586. num. ierakstī-
tās atklātās sabiedrības ar fir-
mu ..Brāli Svetlanovi" (Rīgā,
Katoļu ielā 42) prokūrista Ni-
kolaja Djakonova firmas vārdā
izdodamie vekseļi un čeki un
arī viņa parakstītā korespon-
dence jāparaksta līdz arī vie-
nam no augstāk minētās sabied-
rības atklātiem biedriem. Bez
tam tirdzniecības reģistra no-
dala paziņo, ka firmas ..Brāļi
Svetlanovi" pilnvarniekam Pā-

vilam Molodovskim izdota piln-
vara derīga līdz 1935. g. 31. dec.

Rīgā. 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģ. 723. num. ierakstītā
firma „F. Eglītis" (Rīgā, Tvaika
ielā 34) 1935. g. 1. jūlijā izbei-
guši darbību un, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 9. jūlija lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 12106

Rīgā, 1935. g. 9. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" ar reģistra 1766. num. ie-
rakstītās firmas ..Zālamans Šne-
jers" uzņēums 1935. g. 19. jū-
nijā no Marijas ieias 18 pār-
vietots uz Marijas ielu 6, Rīgā.
Par minēto, saskaņā ar tirdz-
niec. reģistra tiesneša 1935. g.
9. jūl. lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 12105g

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„A" reģistra 1858. num. ierak-
stītās atklātās sabiedrības
„J. Dupers & biedrs" sēdeklis
1935. g. 8. jūlijā no Maskavas
ielas 64 pārvietots uz Zīgir.
Meierovica bulv. 10, Rīgā. Par
minēto, saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
10. jūlija lēmumu, atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 12104

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 119. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: „Akciju sabiedrība „Fur-
niers". Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — finieru fabrika —
atrodas Rīgā, Bauskas ielā 21-b.
Sabiedrības mērķi: a) izstrādāt
mežus, b) ierīkot un izmantot
koku apstrādāšanas fabrikas ,
c) tirgoties uz savu rēķinu un
komisijā ar kokiem un koku iz-
strādājumiem. Sabiedrības pa-
matkapitāls 400.000 latu, kas
sadalās 800 akcijās, un katras
akcijas nominālā vērtība 500 latu.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Vilhelms Stromanis
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 67-a;
2) direktors - rīkotājs Alberts
Brunners dzīvo Rīgā, Bauskas
ielā 21-b; 3) valdes priekšsēdē-
tāja vietnieks Augusts Zandbergs
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 24;
valdes locekļa Augusta Zand-
berga vietā viņa slimības un
prombūtnes laikā — valdes
locekļa kandidāts Alberts Lukst-
nieks, kas dzīvo Rīgā, Pionieru
ielā 4-a.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1923. g.
25. jūnijā, statūtu grozījumus un
otrā akciju izlaiduma noteikumus
1926. g. 17. decembrī. Par sta-
tūtu apstiprināšanu publicēts
„Vald. Vēsta." 1923. g. 3. jūlijā
139. numurā; par statūtu grozī-
jumu apstiprināšanu publicēts un
otrā akciju izlaiduma noteikumi
izsludināti,,Vaid. Vēstn." 1927.g.
3. janvā a 1.numurā. Sabiedrības
darbība atklāta 1923. g. 9. aug.

Vekseļus, čekus, pilnvaras, līgu-
mus, zemes grāmatās ierakstāmas
un cit. aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
2 direktori; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta viens
direktors. 11979

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas, apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 123. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: Rīgas trikotāžu tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sabied-
rība ,,Eska". Sabiedrības sēdek-
lis un uzņēmums — zeķu un
trikotāžu fabrika — atrodas Rīgā,
Ķīšezera ielā 5.

Sabiedr. mērķi: iegūt, ierīkot
un nodarbināt austuves un fab-

rikas trikotāžu, zeķu un cimdu
ražošanai iekšzemes tirgus vaja-
dzībām un eksportam un arī
visāda veida tirdzniecības operā-
cijas ar saviem un svešiem ražo-
jumiem iekšzemē un ārzetnēs uz
savu rēķinu un komisijas veidā.

Sabiedr. pamatkapitāls 150.000
latu, kas sadalās 1500 akcijās,un
katras akcijas nominālā vērtība
100 latu.

Valdes locekļi: 1) direktors-
rīkotājs un valdes priekšsēdētājs
Jāzeps Frīdmanis dzīvo Rīgā,
Ķīšezera ielā 5; 2) valdes priekš-
sēdētāja vietniece Asna Frīd-
manis dzīvo Rīgā, Ķīšezera ielā 5;
5) Lazars Vellers dzīvo Rīgā,
Ķīšezera ielā 5.

Prokūrists Jāzeps Frīdmanis.
Finanču ministrs apstiprinājis

sabiedrības statūtus 1931. g.
2. janvārī. Statūti iespiesti
,,Ekonomista" 1931. g. 1. marta
4. numurā. Sabiedrības darbība
atklātā 1931. g. 20. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmas un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
divi direktori; tekošo rēķinu
čekus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. KHngo.

11978v Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģ strā ,,B"
ar reģstra 121. num., saskiņā
ar tirdzniecības reģ.stra tiesneša
1935. g. 6. jūi ja lēmumu,
ierakstīta paju sabiedrība ar
firmu: „Mūzikas instrumentu
tirdzniecības un rūpniecības paju
sabiedrība ,,Kārlis Kļaviņš" . Sa-
biedrības sēdeklis un galvenais
uzņēmums — mūzikas instru-
mentu tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 6;
sabiedrības klavieru fabrika at-
rodas Rīgā, Tapešu ielā 4.

Sabiedrības mērķi: a) iegūt,
nomāt, iekārtot un izmantot
rūpniecības uzņēmumus visāda
veida mūzikas instrumentu un
to piederumu ražošanai, b) tirgo-
ties uz sava rēķina un komisijā
ar minētiem priekšmetiem un
importēt un eksportēt tos.

Sabiedrības pamatk. 20.000
latu, kas sadalās 200 pajas, un
katra paja nominālā vērtība
100 latu.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Kārlis Kļaviņš
dzīvo Rīgā, Trijādības ielā 9;
2) Nochims Levitins dzīvo Rīgā,
Vilandes ielā 4-a; 3) Šloma
Genins dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 4-a, dz. 4.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1932. g.
12. oktobrī. Statūti iespiesti
,,Ekonomista" 1933. g. 15. janv.
1. numurā. Sabiedrības darbība
atklāta 1933. g. 1. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm pa-
raksta 2 direktori; tekošo rēķinu
čekus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens direktors.

Rīgā ,1935. g. 6. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Kiingo.

11977 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 122. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģ stra tiesneša
1935. g. 6. jūlija lēmumu ,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: „Rīgas kokrūpniecības ak-
ciju sabiedrība ,,Brāļi Teurer"
likvidācijā. Sabiedrības likvidā-
cijas komisijas sēdeklis atrodas
Rīgā Meža ielā 4-a , dz. 2-a.

Statūtu 1. § izteikti sekosi sa-
biedrības mērķi: a) zāģētavu un
citu koku apstrādāšanas uzņē-
mumu ierīkošana un izmantošana
un tirgošanās ar to izstrādāju-
miem, b) tirdzniecība Latvijā un
citās valstīs ar koku materiāliem
un koku izstrādājumiem.

Sabiedrības pamatk. 400.000
zelta latu, kas sadalās 2000 akci-
jās, un katras akcijas nominālā
vērtība 200 zelta latu.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1923. g.
19. jūnijā Statūti iespiesti
,,Ekonomista" 1923. g. 15. aug.
16. numurā. Sabiedrības dar-
bība atklāta 1923. g. 15. au-
gustā.

1933. g. 22. septembrī akcio-
nāru otrā ārkārtējā vispārējā
sapulce nolēma sabiedrību lik-

, vidēt.

Likvidatori: 1) Eduards Dors-
ters, 2) Roberts Jānke, 3) Vāci-
jas pilsonis Vilhelms Teurers
(Theurer).

Paraksta tiesības piekrīt visiem
trim likvidatoriem kopīgi.

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Kiingo.

11976v Sekret. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,B"
ar reģistra 123. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Latviešu koku akciju
sabiedrība". Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, 1. Miesnieku ielā 14.
Sabiedrības uzņēmums — koku
apstrādāšanas fabrika — atrodas
Rīgā, Bolderājā, Kremeros 10.

Sabiedrības mērķi: koku mate-
riālu un izstrādājumu ievešana
un izvešana, mežu ekspluatācija,
koku apstrādāšanas fabriku ierī-
košana un tirdzniecība ar minē-
tiem ražojumiem un materiāliem.
Sabiedrības pamatk.400.000 latu,
kas sadalās 1600 akcijās, un
katras akcijas nominālā vērtība
250 latu.

Valdes locekļi: ljvaldes priekš-
sēdētājs Žanis Eglīts dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 41/43; 2) Jānis Ba-
lodis dzīvo Rīgā, Meža ielā 4;
3) Lielbritānijas pavalstnieks
James C. Calder's dzīvo Anglijā,
Londonā, S. W. 1-29-31 Regent
ttreet.

Direktors-rīkotājs Zviedrijas
pavalstnieks Albans Kuls (Kuli)
dzīvo Rīgā, I. Smilšu ielā 19/21.

Pilnvarnieks Albans Albana
dēls Kuls (Kuli).

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1923. g.
7. septembrī, statūtu grozījumus
1923. g. 6. oktobrī un 1926. g.
22. martā, otrā akciju izlaiduma
noteikumus 1926. g. 22. martā.
Par statūtu apstiprināšanu pub
licēts ,,Vald. Vēstn." 1923. g.
19. sept. 206. numurā; par sta-
tūtu grozījumu apstiprināšanu
publicēts un otrā akciju izlaiduma
noteikumi izsludināti: ,,Valdības
Vēstneša" 1923. g. 11. oktobra
225. numurā, 1926. g. 22. aprīļa
88. numurā. Sabiedrības darbība
atklāta 1923. g. 8. oktobrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
2 direktori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens direktors, kuru
valde uz to pilnvarojusi; naudas
summu un dokumentu saņem-
šanu pastā, visu sarakstīšanos
paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Kiingo.
11975v Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 124. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: „Finieru un kokrūpnie-
cības akciju sabiedrība „Prima".
Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Būfu ielā 15.

Sabiedrības uzņēmums — fi-
nieru fabrika — atrodas Rīgā,
Būru ielā 15.

Sabiedrības mērķi: 1) iegūt,
ierīkot un izmantot dažādus kok
rūpniecības uzņēmumus, finie
ru un citu koka izstrādājumu
ražošanai; 2) ierīkot kantorus,
veikalus, noliktavas un dažādus
attiecīgus palīga rūpniecības
uzņēmumus, kā iekšzemē, tā arī
ārzemēs; 3) dažāda veida koku
un koku izstrādājumu un preču
importa, eksporta, transita un
vietējā tirdzniecība uz savu rē-
ķinu un komisijā.

Sabiedrības pamatkap. 100.000
latu, kas sadalās 200 akcijās, un
katras akcijas nominālā vērtība
500 latu.

Valdes locekļi: 1) direktors-
rīkotājs Mpisejs Suzajevs dzīvo
Rīgā, Baznīcas ielā 34, dz. 14;
2) Ābrams Kacs dzīvo Rīgā, Baz-
nīcas ielā 34, dz. 14; 3) Lielbritā-
nijas pavalstnieks Viljams Tul-
Iočhs (VVilliam Tulloch) dzīvo
Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 108,
dz. 13.

Pilnvarnieks Ābrams Kacs.
Finanču ministrs apstiprinājis

sabiedrības statūtus 1927. g.
29. martā.

Statūti iespiesti,,Ekonomista"
1927. g. 22. numurā. Sabiedrības
darbība atklāta 1927. g. 1. aprīlī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļda-
būšanu no kredītiestādēm pa-
raksta 2 direktori; tekošorēķinu
čekus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;

naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Kiingo.

11974v Sekr. v A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistra
„B" ar reģ. 38. num. ierakstī-
tās firmas «Tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab. „West-
Export" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5)
reģistra folijā uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 8. jū-
lija lēmuma pamata ierakstīts:
lj Saskaņā ar sabiedrības ak-
cionāru ārkārtējas pilnas sa-
pulces 1935. g. 18. jūnija pro-
tokolu, valdes loceklis Alek-
sandrs Bacalkins no valdes iz-
stājes un valdes locekļa kandi-
dāts .Jozua Kanters atteicies no
sava amata; tai pašā datumā
ievēlēti: a) par valdes locekli,
valdes priekšsēdētāju un direk-
toru-rīkotāju Antons Dzenis,
kas dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 36, dz 2; b) par valdes lo-
cekļa kandidātu Aleksandrs Ba-
calkins, kas uzturas Polijā,
Varšavā, „Bristol" viesnīcā;
c) par valdes priekšsēdētāja
vietnieku valdes loceklis Eižens
Hiršbergs. 2) Prokūrists Ger-
hards Kemmerlings ar piln-
varu-prokūru 1935. g. un tanī
izteiktu noteikumu uz šīs piln-
varas pamata rīkoties un pa-
rakstīties tikai kopīgi ar vienu
valdes locekli. 3) Finanču mi-
nistra 1930. g. 28. jūnijā apstip-
rinātie statūtu grozījumi ie-
spiesti ..Ekonomista" 1930. g.
1. sept. 16./17. num. 12102g

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecī-

bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„B" 50. folijā ar firmu „Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība „Jockeij Club"
(Rīgā, Brīvības bulv. 2/4) ie-
rakstītas akciju sabiedrības sta-
tūti iespiesti „Ekonomista"
1929. g. 1. febr. 3. num. Par
minēto, saskaņa ar tirdzniec.
reģistra tiesneša 1935. g. 8. jū-
lija lēmumu, atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 12109g

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra nod. uz noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
„B" ar reģistra 68. num. ierak-
stītās akciju sabiedrības „Pirmā
Rīgas savstarpējā kredītbiedrī-
ba (Rīga, 1. Smilšu ielā 8/10) re-
ģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecība reģistra tiesn. 1935. g.
8. iulija lēmumu ierakstīts:
1) Pilnvarnieki: Pirmās Rīgas
savstarpējas kredītbiedrības
darbveži Nikolajs Levi un Ver-
ners Gramcs un viņu vietnieki
Brūno Reinbergs un Vilhelms
Vinkhards ar 1935. g. 27. maijā
izdotu pilnvaru un tanī izteik-
tiem noteikumiem, ka parakstīt
čekus un kvītis, žirēt vekseļus
un čekus ir tiesība — a) katram
no minētiem darbvežiem vai
viņu . vietniekiem kopīgi ar
vienu valdes locekli; b) abiem
darbvežiem Nikolajam Levi utt
Verneram Gramcam kopīgi, vai
vienam no- minētiem darbve-
žiem kopīgi ar vienu no viņu
vietniekiem Bruno Reinbergu
vai Vilhelmu Vinkhardu. 2) Par
Pirmās Rīgas savstarpējās kre-

dītbiedrības pāriešanu uz Mi-
nistru kabineta izdotiem nor-
mālstatūtiem publicēts „Ekono-
mista" 1927. g. 1. ūnija 11. nu-
mura; statūtu grozījumi un pa-
pildinājumi iespiesti „Ekono-
mista" 1932. g. 30. jūlija 13./14.
num., 1934. g. 31. janv. 2. num.,
1934. g. 15. okt. 19. num., 1935.
gada 15. maija 9. num. 12107

Rīga, 1935. g. 10. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. jūnija lēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šādi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Ernesta .m-
Rūdolfam Meiliņam piederošās
nekustamas mantas Jelgavas pils.
I iec. nekust, mantas hip. 36.
num. ierakstīti prasījuma doku-
menti: obligācija par 10.000
krievu cara rubļ., kas korrobo-
rēta 1912. g. ' 9. oktobrī ar
2633. num., par 5000 kr. c. rubļ.,
kas korroborēta 1913. g. 16. mai-
jā ar 1184. num., par 5000 kr. c.
rubļ., kas korroborēta 1913. g.
16. maijā ar 1182. num. un par

3000. kr. c. rubi., kas korrobo-
rēta 1913. g. 28. oktobrī ar
2546. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, Tiesa atzīs tos par iznī-
cinātiem un lūdzējam Meiliņam
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
L 801/35. 11334

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. I. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,'
pamatodamās uz savu šā gada
20. jūnija nolēmumu, uzaicināto
personu, kuras rokās atrodas
šādi Tukuma'-Talfu zemes grām..
nodaļā uz Friča Janmana (Jāne-
mana) piederošās nekustamās
mantas Talsu apr. Kandavas
paģ. Maz-Leppenu mājām zemes
grāmatu reģistra 3271. folijā
ierakstīti prasījuma dokumenti:
obligācija par 2000 krievu cara
rbļ., kas izdota 1907. g. 9. aprīlī
un obligācija par 1000 kr. cara
rbļ., kas izdota 1909. g. 17. jan-
vārī un koiroborētas: 1907. g.
9. aprīlī ar 337. num. un 1909. g.
17. janvārī ar 54. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", un
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par iznī-
cinātiem un lūdzējam Fricim
Jānmanim (Janemanim) atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zerres
grāmatās. L. 879/35. 11335

Jelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
20. jūnijā nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Natalijas-Roza-
lijas Kļava, dzim. Slava-Jansansr
piederošās nekustamas mantas
Sniķeres muižas ,Upenieku"
mājām zemes grāmatu reģistra
2976. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: obligācija par 60OO
kr. rbļ., kas izdota ' 1914. gada
20. jūnijā uz Bukaišu krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un kor-
roborēta 1914. g. 20. jūnijā ar
955. num. ar 6i/ 2% gadā, ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša Laikā,
skaitot ro sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesi",
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa "atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējai Kļava atvēlēs;
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. 871/35. 11337

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. jūnija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rckās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Fricim Valdmanim
piederošās nekustamās mantas
Tukuma apr. Vilksalas muižas
Kalniņu māju zemes grāmatu
reģ. 1919. folijā ierakstīts prasī-
juma dokuments: obligācija par
3000 krievu cara rubl., kas iz-
dota 1913. g. 21. martā uz Otto
Jēkaba d. Lobacha vārdu un
korroborēta 1913. g. 21. martā
ar 427. num. , ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Paulai
Freidorfs, dzim. Piesis, atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L 844/35 11333

Jelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. jūnija nolēmumu, paziņo , ka
1000 kr. rbļ. obligācija, k 'orrob.
1913. g. 13. maijā ar 1161. num.
uz Medtimes muižas Jaunzemju
11. num. mājām ar zemes grām.
6363. num., atzīta par anullētu
un lūdzējam Andrejam Teikām
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu z.mes grām.

Jelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 510/35. ' 11336

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. I. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bau kas zemes grā-
matu nodaļā Mārtiņam Resnajam
piederošās nekustamas mantas
Blankenfeides muižas Maz-
Kuisuļu māju atdalītā zemes
gabala zemes grāmatu reģistra
17162. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: pirkuma-pārdevuma
Ilgums par 2100 krievu cara rbļ.,
korroborēts 1866. g. 8. jūlijā ar
2284. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas'
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju
par samaksātu un lūdzējam
Mārtiņam Resnajam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 851/35. 11338

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grām.nodaļā Edvardam-Alf rēdam
Mazais piederošās nekustamas
mantas Ceraukstes pag. Paukšu
mājas zemes grāmatu reģistra
1325. folijā ierakstīts prasīju-
ma dokumen's: obligācija par
2100 krievu cara rubļ., kas kor-
roborēta 1870. gadu 26. jūnijā
134/1373. num. un apmaksāts
pavisam par 40 kr. cara rubļiem,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstneši",
ui iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anu-
lējamu ui lūdzējam Edvardam-
Aifrēdam Mazais atvēlēs prasīt
hipotēk..s dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 862/35. 11339

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz savu šā gada
6. jūnija lēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā Augustam-Albertam
Freibergam piederošās nekusta-
mās mantas Jelgavas pilsētas
V hip. iec. zemesgrāmatu reģ.
257. folijā, ierakstīts prasījuma
dokuments, obligācija par 12000
krievu cara rbl., kas izdota
1901. g. 17. decembrī Kārlim
Paulukam un korroborēta 1901 .g.
19. decembrī ar 1311. num., un
tad pat blanko cedēta, ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", un
iesniegt minēto aktu. ?

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Augus-
tam-Albertam Freibergam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 848/35. 11340

Priekšsēdētāja v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka laulātie
Pēteris un Marija Spuldzenieki
1935. g. 25. janvārī noslēguši
laulības līgumu, tanī pašā dienā
apliecinātu pie Jēkabpils notāra
J. Kreicberga ar reģistra 231.
num., ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—46. pantos aprādītās tiesī-
bas uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas tiesības pēc Civīllik. 27.
uu 28. panta neteikumiem.

ļelgavā, 1935. g. 2. jūlijā.
O.' l. 863/35. 11341
Priekšsēdētāja v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata. uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
2. aprīlī mirušā Miķeļa Bitova,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
L. 1634 35. 11450

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1915 g.
26. janvāī irtir. Eds Tutces,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā
L. 1877/35. 11453
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
4. oktobrī mirušā Andreja
Ābeltiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 3. jūlijā.
L. 1710/35. 11454
Priekšsēd. v. A. Miihlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabalt. tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
10. jūlija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā, 544. reģ. numurā
ziņās par vienpersonīgu tirgo-
tāju Šlovu Davidovs ar firmu
,.ŠIova Davidovs" sakarā ar
firmas izbeigšanu 1935. g. 1. I
ir svītroti visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 10. jūlijā.
838. 12061g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekret. v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. ' reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
4. jūlija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā, 572. reģ. numurā
ziņās par atklātu sabiedrību ar
firmu „A. Brandts un B. Blū-
mentāls", sakarā ar firmas iz-
beigšanu 1935. g. 28. jūnijā ir
svītroti visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 10. jūlijā.
837. 12062g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekret. v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
5. jūlija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā, 573. reģ. numurā
ziņās par vienpersonīgu tirgo-
tāju Kive Hamburgeru ar fir-
mu „Kive Hamburgers", sakarā
ar iirmas izbeigšanu 1935. g.
29. jūnijā ir svītroti visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 10. jūlijā.
836. 12063g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekret. v. i. E d. Zvirgzds.
Daugavpils apgabalt. i. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 7. decembrī
mirušā A'oiza Jāņa d. Pranča
1933. gada 14. novembrī sastā
dītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 21. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 556a/33. 11183

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civunod.
paziņo, ka 1933. g. 17. sep-
tembrī mir. Nikandra Lebedeva
1933. g. 28. aprīlī sastādītais
privāttestaments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 29. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 486a/35. 1H84

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 27. augustā
mirušās Zuzannas Kozlovskis
1933. g. 5. janvārī sastādītais
privāttestaments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 8. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. jūlija.
L. 543a 35. H185

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

icivimuu

Daugavpils apgaoan. . .

paziņo, ka 1931. 13. oktobrī
mirušā Kazimira Staņislava d.
Leona 1931. g.6. maijā sastādītais
privāttestaments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 12. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 518? 33. H186

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-
sis, 1935. g. 8. jūlijā, pamatojo-
ties uz Civīiproc. lik. 75.. 101.,
401.. 405. un 51. p. Tirdzniecī-
bas akc. sab. „A. Lippert" pra-
sībā pret Gustavu Faustmani
un Žani-Frīdrichu-Albertu Gar-
kalnu-Langenbergu par Ls 190.-
pec līguma par ņemšanu uz no-
maksu, uzaicina atbildētājus
Gustavu Rūdolfa d. Faustmani,
dzim. 1903. g. 5. okt. un Žani-
Frīdrichu-Albertu Jāņa d. Gar-
kalnu-Langenbergu, dzim. 1912.
gada 21. martā, kuru dzīves
vietas nav zināmas, ierasties
tiesas sēdē 1935. g. 20. sept.
pīkst. 12 Rīgā, Andr. Pumpura
iela 1.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros attiecīgus Civīiproc. lik.
pantus.

L. 1280. 12068
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-
sis, 1935. g. 8. jūlijā, pamatojo-
ties uz Civīiproc. lik. 75., 101.,
401., 405. un 51'. p. Tirdzniecī-
basakc. sab. „A. Lippert" pra-
sība pret Jāni Filku un Alviiu
Grišānu par Ls 100,— pēc pirk-
šanas-pardošanas līguma — uz-
aļcina atbildētājus Aliju Gri-
šānu, dzini. 1913. g. 24. jūnijā
un Jāni Filku, dzim. 1913. g.
13. nov., ierasties tiesas sēdē
1935. g. 20. sept. pīkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura iela 1.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros attiecīgus Civīiproc. lik.
pantus.

L. 1246. 12069g
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pec
mirušā Ģ.derta Jukuma ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 1043/35. 11354

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz nezināmā prombūtnē esošās
Marijas Konstantīna m. Fedo-
rovas mantības aizgādņa Jēkaba
Kronberga lūguma un sava
1935. g. 2. jūlija lēmuma pamata,
uzaicina ar Liepājas apgabaltiesas
1935. g. 12. aprīļa lēmumu par
mirušu atzītās Marijas Konstan-
tīna m. Fedorovas mantiniekus,
kreditorus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz viņas atstāto mantojumu,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. — Minētā laikā nepie-
teiktās tiesības un prasībss atzīs
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 895. 11518

Mier.iesnesis T. Vegners.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz nezināmā prombūtnē esošā
Aleksandra Pētera d. Machajeva
mantības aizgādņa Jēkaba Kron-
berga lūguma un sava 1935. g.
2. jūlija lēmuma pamata, uzaicina
ar Liepājas apgabaltiesas 1935. g.
12. aprīļa lēmumu par mirušu
atzīiā Aleksandra Pētera dēla
Machajeva mantiniekus, kredi-
torus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
viņa atstāto mantojumu, pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas. —
Minētā laikā nepieteiktās tiesīb'S
un prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 2. jūlijā.
L. 896. 11519

Miertiesnesis T. Vegners.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 9. jū-
lija lēmumu un Civilproc. nolik.
1774. un 1776.—1779. p., paziņo,
ka ar šo lēmumu atzīta par
atsauktu un anullētu ģeneral-
pilnvara, ko 1933. g. 27. aprīlī
Vasilijs Gavrila d. Vinogradovs
izdevis Miķelim Vorobjevam un
kas tanī pat dienā apliecināta
pie Aizputes notāra Vittenberga
ar reģ. 603. num. 12070g

Jaunlatgalē, 1935. g. 9. jūlija.
Pap. miertiesnesis K. Ka m p e.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 29. jū-
nija lēmumu. Civīiproc. nolik
1725. un 1727. p. un Latgales

civillikuma 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1916. g. 17. jū-
lijā mirušā Jura Druviņa ir pa-
licis mantojums Ungurmtiižas
pag. ,.G-avānos", sastāvošs no
nekustamas un kustamas man-
ta V kāpēc uzaicina visus, kam

uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krustpiiī, 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpiiī, 1935. g. 1. jūlijā.
L. 473. " 11470
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar sa-
vi: 1935. g. 29. jūnija lēmumu,
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 6. maijā
mirušā Pitera Kalva ir palicis
mantojums, kas atrodas Vidsmui-
žas pag., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās Viļēnu iecirkņa miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 2. jūlijā.
Adm. 1. 122. 11355

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar sa-
vu 1935. g. 29. jūnija lēmumu,
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīiproc. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1919. g. 19. jan-
vārī mirušā Staņislava Andreja d.
Trupa ir palicis mantojums, kas
atrodas Vidsmuižas pag. Maltas-
Trupu sādžā, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1935. a. 2. jūlijā.
Adm. 1. 123. 11356

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Rigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 25. jūlijā pīkst. 11 Rīgā,
Vecpilsētā 19, pārdos Doras
Hiršfelds linējamās mašīnas, no-
vērtētas par Ls 2000 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 10. jūlijā.
12040 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītās paziņo, ka
1935. g. 25. jūlijā pīkst, 'l 1 Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 25, dz. 6,
pārdos Olgas un Arpade Danosu
mēbeles, glezras u. c. novērtētas
par Ls 693,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. jūlijā.
12041 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
24. jūlijā pīkst. 11 Rīgā,
Brīvības gatvē 22, dz. 4 pārdos
Bruno Melnsvarča-Gorlicka mē-
beles u. c, novērtētas par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. jūlijā.
12230 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā no Dementija Klimova
1935. g. 14. septembrī pīkst. 10
Rigas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dementija Klimova nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 102, 3. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. 877. num.,
43. grupā, 127. grunts un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala 1823 kv. metru platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 29.290,—
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1262. p. noteik.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 31.367,— ar
proc. ar izdev.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā; solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1320. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēs, summas, t. i. Ls 2929,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izsoles
dienai. 12122

Rīgā, 1935. g. 19 jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. II. iec. tiesu
izpildītājs O. .1 u r k a paziņo,
ka 1935. g. 24. iulijā pīkst. 10
Rīgā Stabu ielā 18 pārdos Al-
frēda Egliša grāmatu skapi,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu. novirtējUiTiu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
viefas.

Rīgā, 1935. g. 21. VI. 12049
Tiesu izpildītais O. .1 u r k a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 24. jūliji pīksi. 10
Rīgā, Stabu iela 98, pārdos.
Kārla Jaudāta vieglo automo-
bili, novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārflodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. VII. 12050
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.
Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītais O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 24. jūlijā pīkst. 10
Rīgā, Aizsargu iela 38, dz. 4,
pārdos Helēnas Plošinskis un
Zigmunda Zabielo klavieres,
novērtētas par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. VII. 12051
Tiesu iznildītāis O. I u r k a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 11. sep-
tembrī pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas civīlnod. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Vilmas Krūze nekustamo
mantu Jelgavas apr. Pētcrnieku
pag. Pētermuižas ,,Dimzu-Liel"
jeb Juru mājas ar zemes grām.
reģ. 2410. num., 63 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 12124

Jelgavā, 1935. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Andreja Kaktiņa prasības
piedziņai no Kārļa Saknes 1936.g.
29. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē ''ideālo daļu no Ilzei,
Pēterim, Kārlim un Jēkabam
Saknēm piederošām_ Jelgavas apr.
Teteles pagasta Ānes muižas
,,Sakņu" mājām, ar zemes grā-
matu 'reģistra 17513.num., platībā
viss kopā — 2,8 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 840,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 21,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 11797

Jelgavā 1935. g. 6. jūlijā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Akciju sabiedrības ,.Zem-
kopis" administrācijas prasības
piedziņai no Matīsa Krišjāņa d.
Knīša 1935. gada 24. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Matīsa Kriš-
jāņa d. Knīša Jelgavas apr.,
Vadakstes pag., Vadakstes Dāņu
muižas ,,Mūrnieku" mājas ar
hip. 311. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 10.891,—;

3) nekust, mantai ir Ls 5000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītai jāiemaksā Ls 1039,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 9. jūlijā.
12039 Tiesu izpild. J.Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Arvīda Jāņa dēla
Naudn 'ieka 1935. g. 21. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Arvīda
Jāņa dēla Naudnieka Jelgavas
apr. Džūkstes pag., Pēter-Balt-
Vērpju muižas Rambu-Vidukļu
mājas, ar hip. 3430. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 14700,—;

3) tai ir Ls 21796,80,— ar
proc. hipotēku parādu un mūža
uzturu Otilijai Naudnieks, dzim.
Geiders;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1470—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 12034

Jelgavā, 1935. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Žana Friča d. Vilcina
1935. g. 21. augustā pīkst, iū
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Žaņa Friča d.Vilciņa
Jelgavas apr. Mežmuižas pag.
Lielberķenes muižas Robežnieku
mājas, ar hip. 9949. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4100,—;

3) tai ir Ls 5841,78 ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls410,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 9. jūlijā.
12035 Tiesu izoild. 1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Pētera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Zaļenieku koku apstrādāšanas
sabiedrības 1935. g. 21. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Zaļenieku
koku apstrādāšanas sabiedrības
Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Zaļās muižas Viesturu mājas,
ar hip. 11650. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5200,—;

3) tai ir Ls 10800,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 520,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1935. g. 9. jūlijā.
12036 Tiesu izp. J. Vīksna.

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību 8136. ko
10. Aizputes kāin. pulka kom.
1926 g. 14. aug. izdevis Netedam
Grišakovam. dzim. 1904. g.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Kriša dēla Helmana
1935. gada 16. oktobri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Kriša dēla
Hellmaņa Jelgavas apr. Auru
pag, Auru muižas Birznieku
mājas, ar hip. 8495. num.

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3500,—;

3) tai ir Ls 3200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 9. jūlijā.
12037 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Lmas
Drģis 1935. gada 16. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Irmas Darģis
Auces pilsētas immobilu 241F
ar hip. 244. num., kas atrodas
Aucē, Alkšņu ielā 11;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir Ls 200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4)solītājiem jāiemaksā Ls20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talru zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 9. jūlijā.
12038 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas sarkanā krusta
prasības piedziņai no Kārļa-AI-
berta Jāņa d. Btitkus, 1936. g.
5. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Kārļa-Al-
berta Jāņa d. Butkus i/7 ideālo
daļu no Jelgavas apr. Bukaišu
pag. Bukaišu muižas Dzegužu
mājām ar hip. 12489. num.;

2) nekustamā manta izsolei pil-
nā sastāvā novērtēta par Ls 5000;

3) tā pilnā sastāvā apgrūti-
nātu ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 71,43
drošības naudas un jāiesnied?
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošana;
dienai.

Visos pārdodamās nekustamā;
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr.2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 19. jūlijā.
12033 Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Bauska;
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pil;
Ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jaunjelgavas krāj-
aizdevu sabiedrības, Dāvids
Banda un Barucha Zalmansons
prasību apmierināšanai 1935. g,
31. jūlijā pīkst. 10 Jelgava;
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņam
Mārtiņa d. Upītim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr
Taurkalnes pag. ,,Reveļu" māja;
ar zemes grām. reģ. 6537. num.
pilnā sastāvā, , 128,68 pūrv.
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 5000,— no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīiproc nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 6140,63 a" proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar J<uru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentcjs var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 12123

Piezīme: Izsole pārcelta no
š. g. 10. aprīļa uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu 3. p. pamata.

Bauskā, 1935. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Edes
Smiltiņš (Smiiktiņš), dz. Zemītis,
1935. ģ. 25. septembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Edes Pētera m Smiltiņš (Smiik-
tiņš), dzim. Zemītis, nekustamo
mantu Jēkabpils pilsētas imobili,
ar hip. 683. num. (reģ. namiem)
1320 kv. m;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 135,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar 8/0;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 13,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kanceleja, * bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 11985

Jēkabpilī, 1935. g. 8. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Jēkaba Svoka prasības ap-
mierināšanai no Pētera Svilum-
bērza 1936. g. 15. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Mārtiņa d. Svilumbērza
nekustamu mantu Jēkabpils apr.
Slates pag. Dignājas muižas
,,Siiapēteru 138. num." mājas,
ar hip. 3131. num., pilnā sastāvā.
54,98 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5630,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 2000 kr. rbļ. un
Ls 3200— at-0' ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 563,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja

. nekustamās mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas ze-

; mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

? dienai.
Visi pārdodamās nekustamās

mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-

; dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-

i tiesas kancelejā. 11983
Jēkabpilī, 1935. g. 4. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,Liepājas banka"
i prasības apmierināšanai no
, Alberta Jessera 1936. gada
; 15. janvārī pīkst. 10 Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
. pirmajā publiskā izsolē Alberta
. Runa d. Jessera nekustamo
j mantu, Jēkabpils apr. Seces
i pag. Neihof muižas zemes gab.

..Purviņi Ne 35 c", ar hip. 6360.
; num., pilnā sastāvā, 4,816 ha
1 platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
i par Ls 659,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
; parādiem par Ls 5800,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 65,90 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegu-

i šanai;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 11984

Jēkabpilī, 1935. g. 8. jūiiiā
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai no Jorģa Buzuļa 1935. g.
15. janvārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jorģa
Jāņa d. Buzuļa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sērenes
pag. Vec-Sērenes muižas Sile
49. mājas, ar hip. 2580. num.,
pilnā sastāvā, 59,31 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustāmās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 4. jūlija.
11986 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Slates lauksaimniecības bied-
rības prasības apmierināšanai
no Līzes Jāņa m. Āriņš 1936. g.
15. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Līzes
Pētera m. Āriņš nekustamo man-
tu Jēkabpils apr. Slates pag.
Dignājas muižas ,,Sile - Āriņ
No 50" mājas, ar hip. 1783. num'.
pilnā sastāvā, 39,94 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4923,—;-

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3600.— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 492,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 11987

Jēkabpilī, 1935. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Durbes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1935. g. 4. oktobrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē mīr.
Marijas Zalcmanis mantojuma
masai piederošo nekustamo man-
tu Liepājas apr. Durbē, ar hip.
IV reģ. 23 mm., pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 896,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2000,— Matisam
Zarovskim, Ls 2000,— Jānim
Lējējam un Ls 455,— Finanču
ministrijas nodokļu departamen-
tam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 89,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atjauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 9. jūlijā.
L. 429 12078

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4,
dz. 3), pamatojoties uz Civīiproc
nolik. 1283.,1285.,1287.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Lidijas Žuks, dzim. Gatavs ,
Ernesta Gatava, Jāņa Gatava^
Friča Gatava un Jura-Eduarda
Gatava prasību apmierināšanai
1936. g. 7. februārī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā izsolē
Kristam Kurzmim piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.
Tāšu pag. ,.Zviedru" mājas, ar
hip. reģ. 343-11. num. pilnā sa-
stāvā un 103 pūrv. un 12 kapes
platībā;

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 574 X—;

4) nekust, manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem Ls 8000,—
Fricim Gatavam, Ls 800,—
Fricim un Marijai Gataviem,
Ls 1000,— Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrībai un mūža
alimenti Fricim un Marijai
Gataviem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 574
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izp Idītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 9. jūlijā.
269 12077

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
masas prasības apmierināšanai
1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Ansim Vipulim piederošo nekus-
tamo mantu, Liepājas apr.
Grobiņas pagasta ,,Lāčplēšu 11 F"
mājas, ar hip. 11 reģ. 8453. num.,
pilnā sastāvā un 15,36 ha pla-
tībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Ateputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1115,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1800,—? Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 111,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 9. jūlijā.
L. 22i 12079

Tiesu izpildītājs A. Meike
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Beierbacha prasību
apmierināšanai 1935. g. 4. ok-
tobrī pīkst. 10. Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Jānim Rumpim piederošo
nekustamo mantu Saldū, Skrun-
das ielā 10, pilnā sastāvā , ar
zemes grāmatu 67. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 7120,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p. no
Ls 7120,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls /l 2,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 9. jūlijā.
L. 668 11954

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gū ža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1390. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas no-
daļas prasību apmierināšanai
1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduardam Bu-
ginam pilna sastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
Pampāļu pag. zemes gab. 193 F
„Slaķi" ar zemes grāmatu
9501. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2438,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 3;-:oo—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņa ar

Civīiproc nolik. 12?3. p. no
summas Ls 2438,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugo-
ties, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā droši-,
bas nauda Ls 2-13,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 27. jūnijā.
L. 650 11955

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b) saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 7. teoruāri
pikst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Miķelim
Lasmanim pilnāsastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Saldus pag. ,,Gaba Ne 16" mājas,
ar zemes grāmatu 3395 num.

2) Nekustama manta novēr-
tēta par Ls 8220,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 450i},— un 2071 rubl. 08 kap.
krievu cara nauda.

4) Šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p. no
summas Ls 8220 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 822 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 27. jūnijā.
L. 648 11956

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 7. februāri,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fricim
Vecpuisim piederošu nekustamo
mantu pilnā sastāvā Kuldīgas
apr. Pampāļu pag. ,,Stungur-
Vecpuis" mājas, ar zemes grā-
matu 524. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 7198,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
LS 8500,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p.,' no
summas Ls 7198,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls719,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1935. g. 27. jūnijā.
L. 649 11957

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Toma Kelmera prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 7. februārī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkabam
Emoliņam pilnā sastāvā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apr. Lutriņu pag. ,,Kannenieku
33. num." mājas, ar zemes
grāmatu 6616. num.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 7850,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7100,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p.,' no
summas Ls 7850,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdoša-
nas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 785,— un jāuz-
rāda tieslietu ministr» atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai. 11960

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiešu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 27. jūnijā.
L. 654 Tiesu izpild. A. 6 ū ž a.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jaunauces krājaizdevu sa-
biedrības un Ludviga Lilientāla
prasību apmierināšanai 1936. g.
7. febr. pīkst. 10, Liepājas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žanim Circenim pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Kursīšu pag. zemes
gabalu ,,Circen Ne IV", ar zemes
grāmatu 4905. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 960,—.

3) Nekustāmai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 300,— un
1400 rbļ. krievu cara naudā.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1293. p. no
summas Ls 960,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 96,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 27. jūnijā.
L. 655 11962

Tiesu izpildītājs A. Gūža
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1280.
līdz 1305. p., paziņo , ka:

1) Bēra Novomišles Ls 200 —
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 25. janvārī pīkst. 'lO
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Timoteja Agafo-
nova kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag. un
ierakstīta zerr.es grāmatu reģistra
4994. num. un sastāv no ideālām
tiesībām uz 17 deset. no diviem
zemes gabaliem ar nosaukumu
,.ferma Brežau Ne 7", 40 des.
1944 kv. asis kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 562.— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 3. jūlijā.
L. 98 11578

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
A v o t n i e k s (kanceleja Krās-
lavā, Rīgas ielā 52), pamato-
damies uz likumu par dažādu
parādu piespiedu pāriaunojumu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.
p. 3.) paziņo, ka „Vald. Vestn."
1934. g. 263. num. izslud. Jāņa
Ludviga d. Kučika nekustāmas
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Lukstāmi sā-
dža ar hip. 27789. num., izsole
no 1935. g. 18. maija atlikta uz
1935. g. 7. septembri un to no-
turēs iepriekšējas izsoles slu-
dinājumā minētā kārtībā. 12136

Krāslavā, 1935. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Uaugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņa
ar Civīiproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka 1935g. 19. okt. noliktā
Staņislava Jāņa d. Kraula ne-
kustamas mantas pārdošana,
par ko izsludin. „Vald. Vēstn."
1935. g. 87. num, sakarā ar pie-
dziņas izbeigšanu atcelta.

1935. g. 9. jūlijā.
L. 1032/35. g. 12076g

Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-

nāšanai 1936. g. 25. janvāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ludviga
Vinca dēla Saksona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Voinu sādžā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 16559. num. (1. gruntī),
6,829 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 835,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 83,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1..ci-
vīlnodaļas kancelejā. 11952

Krāslavā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tiesu iznild. I. Avotnieks.

f '"
CMu iestāžu
sludinājumi.

«??MHHMMMi^l^BMlHaaMMa^

Valsts zemes banka,
pamatojoties uz statūtu 65. p.,
izsludina par nozaudētām un
tāpēc nederīgām Stepaniiai
Zosjai izsniegtās

tzīiu zīmes.
ser. PC J\q 3308 — par Ls 48—,
ar kupiram uz 1934. g. 1. maiju
līdz 1937. g. 1. nov., un uzai-
cina visas personas, kurām
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz minētām ķīlu zīmēm,
pieteikt tādas bankai 6 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, jo pēc minētā
termiņa notecēšanas izsniegs
jaunas ķīlu zīmes, kuras atvie-
tos nozaudētās. 12045g

Valsts zemes banka.

Šoseju un zemes ce|u depar-
tamenta 8. raj. inž. Ventspili,
Dārza ielā 2. 1935. g. 24. jūlijā
pīkst. 13 izdos jauktā izsolē
Talsu-Upesgrīvas šoselas būvi
no 2.263 līdz 3.5 km. 1.237 km
garumā, līdz ar 2 gab. 0 0.45 m
dzelzsbetona caurteku būvi un
1 gab. 0 0,45 m un 5 gab. 0
0,30 m. nobraucamo caurteku
būvi. 12118g

Nodrošinājums izsolei Ls380,-.
Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā, parastajā darba laikā.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksain nieku
centrālā kooperatīva Ls 300.—
ar proc. prasības piedziņai 1936.g.
25. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Kazimira d. Strada
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Lauzu sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ 7197. num. un sastāv
no 19. viensētas 10,546 ha kop
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2525,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 252,50 un jāuzrāda
tieslietu min. atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 3. jūlijā.
V. 386 11586

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
{kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 261,52 ar proc. prasī-
bas piedziņai 1936. g. 25. jan-
vārī pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Paula d. Circeņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7750. num. un sastāv no
zemes gabala 1443 F ar nosau-
kumu ,,Rutki", 14,76 ha kop-
platībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 550,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ļs 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 55,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
-mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kancelejā.
Balvos 1935. g. 3. jūlijā.

L. 854 11587
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
šec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
<kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valstszemesbankas Ls861,44
ar proc prasības piedziņai 1936. g.
25. janvān pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Andra d. Kļaviņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2454. num. un
sastāv no zemes gabala 427 F,
ar nosaukumu ,,Jaunk|aviņi",
25,80 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4305,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8800,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 430,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 3. jūlijā.
L. 511. 11590

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 37,36 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 25. jan-
vārī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Bernarda dēla Logina
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1751. num. un sastāv
no ideālām tiesībām uz ' 2 no
zemes gabala 365F ar nosauku-
mu ,,Malta ", 21,76 ha koppla-
tībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1629,—;

3) tai ir hipotēku ? parāds
Ls 3400,— Valsts zemes bankai
uz visa kopējā īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 162,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 862.

Balvos, 1935. g. 3. jūlijā.
11588 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 250,— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēzupa Jēkaba dēla Dupuža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
Keišu sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2764. num. un sastāv no 7 un 7a
ideālām tiesībām uz zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas divos
gabalos pēc plāna, 3,790 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1140,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai
uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa—Ls 114,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 3. jūlijā.
L. 201. 115.-9

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1416,69 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Staņislava d. Vasiļčuka nekus-
tamo mantu pilnā ' sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 2509. num. un sastāv no
zemes gabala, 674F nosaukumu
,,Plūdumi ' 22,85 ha ar kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1492,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 149,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 3. jūlijā.
L. 509 11591

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņa af-Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vaht; zemes bankas
Ls 5464,47 ar proc. prasīoas
piedziņai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Boļesliva Kaņepe nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4938. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 1it. A un 1it B
ar kopēju nosaukumu ,,Lejiņu
mājas", 24,309 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2730,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 11.800,— Valsts zemesbankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 273,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 3. jūlijā.
L. 380. 11592

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1401,68 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Vinca d. Medņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas . atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Medņevas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 6476. num. un sastāv
no sādžas zemes 7. viensētas,
9,941 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1039,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 103,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 885

Balvos, 1935.g. 3. jūlijā. 11593
Tiesu izpild. H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīiproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1945,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 25. janvārī
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ni-
kolaja Savelija dēla Ļublina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 7740. num.
un sastāv no zemes gabala 381F,
ar nosaukumu ,,Gulbīši", 18,19 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2520,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 252,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 3. jūlijā.
L 858 ' U594
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A S. ,,Lippert" prasības ap-
mienāšanai 1935. g. 14. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Zi-
noveja Vasilija d. Kormiļceva
nekustamo mantu 3 7 d., kas at-
rodas Daugavpils apriņķī, Aule-
jas pag. Akmenīcas sādž!ā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
23477. num. (16. gruntī), 9,444
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 99,43;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 9,94 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 10. jūlijā.
12127 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
21. septembrī, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Grigoriia un
Marijas Nikitas b. b. Lavruts
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag., Krinīcas folvarkā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
25080. num., (grunts 1. un 1.-a),
18,315 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2114;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemesbankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 211,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zer.ies grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 12129

Krāslavā, 1935. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 18. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Litvjaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.
Traptišku sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 10642. n., grunts 3.,
16,255 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1290,— Valsts zemes bankai;

3) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 270,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas" pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 12075

Krāslavā. 1935. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 18. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsoļf Elizabetes
Fedota m. Dorofejevas, dzim.
Kirilovs, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. ar nosauku-
mu ,,Pļavas" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18391. num.,
(grunts 113.F.), 10,21 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1086;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 590,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 108,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 12128

Krāslavā, 1935. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 25. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Michaila d. un Margitas
Franča m. Ruskuls nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Ruskuļu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10432. num.
(grunts Ne 7), 9,687 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1247,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 250,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 124,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 11950

Krāslavā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 25. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Stepana Michaila d. Timofejeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag. Krekelišku sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 19832. num. (grunts Ne 13),
5,533 ha platībā (2 gabalos);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par. Ls 532,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 53,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 11951

Krāslavā, 1935. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

?

Daugavpils apgabajt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanceleja Krās-
lavā, Rīgas ielā 52). pamato-
damies uz likumu par dažādu
parādu piespiedu pāriaunoiumu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.
p. 3.) paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1935. g. 51. num. izsludinātā
Klementija Fedota d. Mikulova
nekustamas mantas, kas atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Folvarku sādžā ar hip.
27085 num., izsole no 1935. g.
1. jūnija atlikta uz 1935. gada
14. septembri un to noturēs
iepriekšējas izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 12126g

Krāslavā, 1935. g. 9. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Av o t n i e k s.

Liepājas muitnīca
ar savu 1935. g. 4. jūn. lēmumu.
pamatoj. uz Muitas lik. 1045.,
1061. un 1065. p., konfiscēja Lie-
tuvas pav. Fricim Balceram
aizturēto, slepeni Latvijā ie-
vesto velosipēdu, uzliekot par
to naudas sodu Ls 750,—.

Saskaņā ar Muit. lik. 1149. p.,
F. Balceris tiek uzaicināts
3 dienu laikā paziņot muitnīcai
savu piekrišanu padoties šim
lēmumam, jo pretējā gadījumā,
lietas izšķiršanu nodos Prieku-
les-Vaiņodes iec. miertiesne-
sim. 12080g

Meitenes muitnīca
1935. g. 5. jūlija kopsēdē izska-
tīja Kristīnes Treumanns lietu
K 66/35 un, pamatojoties uz
Muit. lik. 1105. un 1022. p.. no-
lēma: pie Kristīnes Treumanns
aizturēto dabisko zīda audumu
konfiscēt.

Šo lēmumu, saskaņā ar Muit.
lik. 452. p., 3 nedēlu laikā, skai-
tot no publikāc. dienas „\ald.
Vēstn.", var pārsūdzēt Muitas
departamentam, pie kam pār-
sūdzība ar zīmognod'evu L.s 2.-
iesniedzama caur Meitenes
muitnīcu. 12081g

Meitenē. 1935. g. 10. iūliiā.
K 66/35.
Muitas priekšn. A. B i t ā n s.

Darbvedis E. Ozols.



Nītaures pagasta valde
š. g. 27. jūlijā pīkst. 12 savā
kancelejā

izdos mazākprasitājiem

skolas

jaunbūves darbus.
Ar da'bu aprakstu ieinteresētie

var iepazīties pie arķ. Aļeksēieva
Rīgā, Lazaretes ielā 2/4 (:ālr.
29536) darbdienā; no pīkst.
18—20 un izsoles dienā pagasta
valdes kancelejā. Izsoles da-
lībniekiem jāiemaksā drošība
100 latu, kura nosolītajam jāpa-
pildina līdz ' 10% no nosolītās
summas.

Pagasta vcc. J. Lazdiņš.
12190 Darbvedis R. Mikus.

.u pagasta .

)ar nederīgu nozaudēto zirga
lasi 28654/393, ko šī pag. valde
1934. g. 28. jūlijā izdevusi Al-
rēdam Kārkiiņam, un kumeļa
eģistrācijas zīmi 17, ko šī pag.

^alde 1926. g. 26. februārī izde-
aisi Jānim Graumanim. lllOOv

Tirdzniecības paju sabiedrības

„L.Freidberg& biedri"
valde sasauc

> m

SBhaMāāī
sluāināļuTr&L

ārkānjin sapelti
1935. gada 5. augusta pīkst. 16

Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 9-a
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana,
2) valdes ziņojums,
3) jautājums par sabiedrības;

pamatkapitāla palielināšanu,
4) dažādi jautājumi.
. 1221.5 Valde.

«Ķenscrags

Baltijas linu audeklu manu-
faktūras akciju sabiedrība

sasauc savus god. akcionārus
Rīgā, m. Jaunielā 2, otrā stāvā,
š. g. 6. augustā pīkst. 12 uz

ārkārtēju ģenerālsapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja, pro-
tokola vadītāja un protokola

. parakstītāju vēlēšana;
2) valdes lēmumu apstiprināšana.
12117 Valde.

Slēgtā Pēterupes kooperatīvai
likvidators,

uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savie-
nībām (Lik. kr. 1934. g. 317>
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus pie-
teikt viņam savus prasījumus
pret_ kooperatīvu 1 mēneša
laika no šī sludinājuma iespie-
šanas; termiņā nepieteiktie^
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu'
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa iau uz-
sākta. 12046g

Likvidators N. V o 1 o g i n s»
RīgaL. Aldaru ielā 2/4dzIii

, , .

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.
,.LATEKSIM", Rjgā.

Bilance 1935. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls

Kase 4 658,20
Tekošs rēķins. . . . 17 091,04
Vekseļi. .' 12 818,37
Preces 101 879,48
Mucas 4 258 ,50
Debitori 169 138,94
Procentes 592,86
īpašuma izdevumi. . 1 060,—
Pārējos, suminās . . 818,03
Dividendes 5° o nod. . 147,33
Avansi 480 ,—
Protestētie vekseļi. . 0,93
īpašuma hip. deldēj.. 26 954 ,—
Inventārs 4 008,85
Mekust. īpašums . , 256 871,25
Dalības naudas . . . 300,06
Atmaksājamie izdev.. 108,—
Petrolejas cisterna. . 3 700,—

Ls 604 885,84

Peļņa un
Zaudēts. Ls

Debitoriem. .... 13523,44
Procentēm 10 509,33
Tirdzniecības izdev.. 35 590,56
Pasta un telegrāfa izd. 3 601,69
Kantora izdevumiem 862 ,99
Pārējos, summām: at-
algoj. valdei un revīz.
koni. pēcpiln. sapulc.
lēmumu 8 478,10

Algām 32 872,65
[pašuma amortizācijas 4 937,43
Ziedojumiem .... 707,36
īres 5 217^20
Inventāra I 781,39
Protestētiem vekseļiem 593,52

Ls 118 675,66
starpība . . . . . ,. 25 034,51

Ls 143 710,17

Pasīvs. Ls
Pamata kapitāls. . . 200000,—
Rezerves kapitāls . . 16582,48
Spsciāl rezerv.kapitāls^ 2398,75
Kreditori 172677,76
īpašuma ieņēmumi . 102,50-
Pārējos, summas . . 11015,53.
Dividende 2946, 6o-.
īpašuma hipotēka . . 80000,— ?
Obligāciju parāds . . 54000,—
īpašuma amortizācija 39378,73
Nodokļi 748,9*
Peļņa 25034,51

Ls 604 885,84

zaudējumi.

Pelnīts. Ls
Precēm 135 148,44
Komisijām 4 204,59-
īpašuma ieņem, un

izdevumiem .... 4357,

(11871v) Ls 143 710^7

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R. JSI» 136386/
138110, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 1. sept. izsniegusi
Nikolajam Kalniņam. 12055g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. J* 297. ko
Zantes pag. v. 1935. g. izsnie-
gusi Sīmanim Bērziņam. 12056

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. V JMg 36239/
79, ko Zaubes pag. v. 1932. g.
13. VI izsniegusi Agafijai II-
iins. 12115g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto stud.
Ziedoņa Birģeļa leģitimācijas
karti 17724. 12053g

Valstspapīru spiestuve izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
42. ieejas atļauju spiestuvē, kas
izdota 1933. g. 16. okt. Annai
Krievaitei. L 1805 12135

Latgales diviz. štāba priekšu.
izsludina par nederīgu karavīra
personas apliec. 1764, ko viņš
1931. g. 23. maijā izdevis virsd.
serž. Jānim Līvam. 12094g

Dzelzceļu aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu: dienesta
apliecību 765, ko pulks 1931. g.
izdevis vada komandierim Ha-
rijam Gobām. 12098g

Rīgas 3. pasta un telegrāfa
kantora pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto dienesta
apliecību 33-c, 1935. g. 16. ap-
rīlī izdota pastniekam Laurim
Celmiņam un bija derīga arī
braukšanai bez maksas pa Rīgas
ielu dzelzceļiem. 12232

Ābeļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NM Ne 009169/
3774, ko Viļēnu pag. valde 1928.g.
31. jūlijā izdevusi Aloizijam
Kupcim. 11102v

Ādažu pagasta valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas pases: 1) NT
005766/2566, izd. 1931. gada
19. martā Viimai-Emilijai Svār-
pulis, dzim. Dāle, un 2) NP
004939/1739, izd. 1927. g. 3. nov.
Emmai Bernhards, dzim. Lapiņš.

Apriķu pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) zirgu pases
Ne 1327/127 un 1328/128 ko
1926. g. 6. febr., un 2) 160 labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Ansim Miezītim;
3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
BV 006485/385, ko šī pag. valde
1928. g. 17. februārī izdevusi Ievai
Miezītis; 4) Latvijas iekšzemes
pasi ser. BV 006658/558, ko šī
pag. valde 1928. g. 10. jūlijā izde-
vusi Mildai Bucenieks; 5) kara-
klausības apliecību 5488, ko Kur-
zemes art. pulka komand. 1924. g.
30. jūnijā izdevis Ādolfam Miezī-
tim; 6) kumeļu reģistrācijas zīmi
86, ko šī pag. valde izdevusi
1933. g. 15. maijā Ernestam
Augustam, un 7) ' zirgu pases
Ne 1515/315, 1516/316, 1517 317
un 1518/318, ko šī pag. valde
1926. g. 24. februārī izdevusi
Ženijai Sabērts. 11107v

Baldones pagasta valde izsludi-
na par nederīgu zirga pasi
Ne 36534/685, ko Salgaias pag.
valde 1932. g. 19. februārī izdev.
Jānim Lazdiņam. 11103v

Bērzaunes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 77, ko šī pag. valde
1925. g. 28. nov. izdevusi Pēteram
Kļaviņām. 11112v

Blīdienas pagasta valde izslu-
dina par zudušu zirga pasi sē-
rija 1802 997, ko izdevusi šī pag
valde 1929. g. 21. decembrī
Kārlim Ķimsim 1111 Ov

Līvu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CL Ne 002262 , ko
šī pag. valde 1927. g. 3. nov.
izdevusi Artūram Berkoldam.

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētos dokumentus: 1) Ve-
ronikas Eižuls zirga pasi, kāda
iestāde, un kad pasi izdevusi,
nav zināms: zirgs rudas spal-
vas, 134 cm augsts, krēpes uz
labo pusi. 3 g. vecs; 2) Pētera
Kočkana zirga pasi. Kāda ie-
stāde, kad un kam pasi izde-
vusi, nav zināms. Ērzelis 10 g.
vecs, balt-sirmu spalvu, 148_cm
augsts, krēpes uz abām pusēm;
3) Vasīliia Feodorova zirga pasi
Kāda iestāde, kad un kam pasi
izdevusi, nav zināms. Zirgs
14 g. vecs, bēras spalvas, krē-
pes uz labo pusi, lauku pieri,
140 cm augsts; 4) Jēzupa Ko-
roševska zirga pasi 06926, ko
Bērzgales pag. valde izdevusi
1935. g. 26. IV; 5) Staņislava
Rokana zirga pasi, ko izdevis
Rēzeknes pils. polic. priekšu.
Kad, ar kādu numuru un kam
izdota nav zināms. Zirgs 17 g.
vecs, sirmas spalvas, krēpes uz
labo pusi, 136 cm augsts; 6)
Domenieka Rupaiņa zirga pasi
14689, ko izdevusi Bērzgales
pag. valde 1926. g. 16. VII; 7)
Jēzupa Laizana zirga pasi.
Kāda iestāde, kad un kam pasi
izdevusi, nav zināms. Zirgs
17 g. vecs, pelēkas spalvas,
krēpes uz labo pusi, kājas, aste
un krēpes melnas; 8) Jāņa Jē-
zupa d. Opincana zirga pasi.
Kāda iestāde, kad un kam pasi
izdevusi, nav zināms. Zirgs
4 g. vecs, bēras spalvas, 145 cm
augsts, krēpes uz kreiso pusi;
9) Jāzepa Franča d. Loča zirga
pasi. Kāda iestāde, kad _ un
kam pasi izdevusi, nav zināms.
Ķēve „Raudace" 10 g. veca,
gaiši-bēras spalvas, krēpes uz
Kreisā pakaļkāja līdz vēzītim
abām pusēm, 146 cm augsta,
balta. Kreisā pusē uz kakla
balta vārpota, balts purns, pie-
rē 3 ziedi; 10) Zigmaņa Pētera
d. Adijana zirga pasi. Kāda
iestāde, kad un kam pasi izde-
vusi nav zināms. Zirgs 18 g.
vecs, melns, krēpes uz kreiso
pusi, 145 cm augsts, pierē un
uz purna balta zīme, pakaļkā-
jas un priekšas kreisā kāja līdz
vēzītim baltas; 11) Ņinas Vasil-
jevas zirga pasi, 19974, ko
Bērzgales pag. valde izdevusi
1926. g. 4. III; 12) Vladimira
Formakova zirga pasi. Kāda
iestāde, kad un kam pasi izde-
vusi, nav zināms. Zirgs 20 g.
vecs, rudas spalvas, krēpes uz
abām pusēm, 150 cm augsts,
pierē balta zīme, pakaļkājas
līdz vēzītim baltas; 13) Vladi-
mira Formakova zirga pasi.
Kāda iestāde, kad un kam pasi
izdevusi, nav zināms. Ķēve
5 g. veca, gaiši ru<ia, krēpes uz
abām pusēm, 145 cm augsta;
14) Donata Dekšņa zirga pasi.
Kāda iestāde, kad un kam pasi
izdevusi, nav zināms. Ķ^vč
10_g. veca, baltsirmas spalvas,
krēpes uz abām pusēm, 138 cm
augsta; 15) Maksima Pešudova
zirga pasi 18627, ko Makašēnu
pag. valde 1926. g. 18. III izde-
vusi Kazimiram Kopčam;
16) Donata Jāzepa d. Brāļa
kara klausības apliecību 4762,
ko Rēzeknes kara apr. priekšn.
izdevis 1923. g.; 17) Eduarda
Ignata d. Jurova Latvijas iekšz.
pasi ser. NM J* 007518, ko
Bērzgales pag. valde izdevusi
1928. g. 28. VI; 18) Donota
Serksta kumeļa reģistr. zīmi,
ko Bērzgales pag. valde 1933. g.
izdevusi Denežkanam Jāņa d.
Zenonam. 11248g

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgiem šīs pag. valdes
izdotas: 1) zirga pasi Ne 2257/
29717, kas 1932. g. 27. februārī
izdota Nikolajam Pavlovam;
2) Latvijas pasis:r.KZNs 010418'
4018, kas 1928. g. 11. aug. izdota
Jānim Žukovam; 3) Latvijas
pasi ser. KP Ne 018187/1387, kas
1928. g. 20. apr. izdota Anasta-
sijai Davidovs. lllllv

Jaunpils pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotas: 1) Labības grām. 192.,
kas izdota Kārlim Purvam;
2) zirga pasi 07893/663, kas
1926. g. 12. janv. izdota Eduar-
dam Rozentālam un 3) kumeļa
reģistrac

^
zīmi 207, kas 1931. g.

16. marta izdota Fricim Spro-
feim- 12087g

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām šī pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JN 018525 2125, kas
1927. g. 21. dec. izdota Rozālijai
Livčans, dzim. Birins; 2) Zirga
pasi 40220/1102, kas 1934. g.
16. martā izdota Staņislavam
Peipiņam; 3) Zirga pasi 15056.556
kas 1926. g. 31. janv. izdota
Vincentam Mežanam; 4) Zirga
pasi 888 vecā parauga, kas
1920. g. 3. dec. izdota Andrejam
Tračumam un pārrakstīta Dona-
tam Ratnikam; 5) Kumeļa reģi-
strācijas zīmi 173, kas 1926. g.
26. dec. izdota Konstantinam
Rimšanām un pārrakstīta Anto-
nam Rimšanām. 11123v

Lielauces pagasta valde izsludi-
na par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. LK Ne 024551, ko Auces
pol. iec. priekšnieks 1927. g.
8. novembrī izdevis Olgai Šūma-
nis, dzim. Kaģis. 11108v

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 68. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. 8. okt. izdevusi Edu-
ardam Valdmanim. ? 12089g ?-

Mārcienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. 1. 39253
9783, ko Daugavpils pils. valde
1932. g. 17. augustā izdevusi
Genovefai Aišpurs. 11 K)5v

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi KN Ao 014386/2485, ko šī
pag. valde 1929. g. 19 febr. iz-
devusi Vladislavam Keivišam.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgām zirga pases:
1) JVh 17940/2190, ko Šķaunes
pag. valde 1933. g. 24. maija iz-
devusi Kazimiram Skucs, ar
beidzamo atzīmi, ka zirgu pir-
cis Jānis Kuzmins un 2) .Ne
14971/971, ko Skrudalienes
pag. valde 1928. g. _8. janvārī
izdevusi Miķelim Kevišam, ar
beidzamo atzīmi, ka zirgu pir-
cis Boriss Dortans.

ii.Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu Jaungulbenes pag.
valdes izdotu zirga pasi, kura
apzīmēta melnas spalvas 12 g.
veca, 127 cm augsta ķēve ar
mazu baltumiņu labā pusē pie
astes; ķēvi nopircis Pēteris
Erksītis. 11016g

Svētciema pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ZK JM!> 017915/
865, kas 1928. g. 22. febr. izdota
Annai Krūmiņš; 2) zirga pasi
17163/113. kas 1927. g. 27. febr.
izdota Voldemāram Ozolam un
3) 163. labības grām., kas izdota
Augustam Krūmiņam. 11904g

Vandzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgām nozaudētās
šī pagasta valdes izdotas zirgu
pases: 1) Ne 14493/992, kas
1931. g. 12. novembrī un
2) 14350/845, kas 1929. g. 8. aug.
izdotas Pēterim Dāvida d. Jē-
kabsonam un 3) Ne 141/11481,
kas 1926. g. 22. febr. izdota Pē-
terim Grīnbergam. 10361r

Vandzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 12111/771, ko šī pag. valde
1928. g. 16. februārī izdevusi
Krišam Jāņa d. Krūmiņam.

Virbu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V Ne 72563/213, ko
Krapes ' pag. valde 1932. g.
28. jūnijā izsniegusi Jānim Čer-
ņenokam. 11106v

Vecsaules pagasta valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās
iekšzemes pases: ser. MK 002410/
8194, ko Rēzeknes pils. pol.
priekšnieks 1928. g. 27. novembrī
izdevis Izabellai Pauris un 2) ser.
PA 002933/933, ko Stopinu pag.
valde 1932. g. 6. decembrī iz-
devusi Lidai Mucenieks, dzim.
Cīrulis. 11118v

Zentenes pag. vakle, Talsu
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grām. Z JMģl737i/
371, ko Jaunpils pag. valde,
Tukuma apr. 1932. g. 14. jūnija
izsniegusi Ādamam Vijumam.

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgām zirgu pases:l) Kā
izdota nav zināms, bēras spalvas
10 gadus vecai, krēpes uz kreisu

.pusi, zvaigznīte pierē — ķēvei, ko-
pircis Aleksis Pētera d. Koka-
revičs, šī pag. Lauzu ciemā;
2) Ne 1905/ 16305, ko šī pag. valde
1928. g. li. jūlijā izdevusi Jānim

Jāņa d. Kuprišam; 3) Ne 509/
14061, ko izd2vusi Nirzas pag.
valde 1926. g. 13. februārī (kam
nav zināms) un kas pārrakstīta
tagadējam zirga īpašniekam
Aleksandrim Franka d. Bra-
tušakam šī pag. 37F jaunsaimnie-
cībā un 4) J\fe 2014/34474, ko šī
pag. valde 1929. g. 22. aprīlī
izdevusi Donatam Mačanam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JMņ 74615/
72225. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1935. g. 20. VI izsniegusi
Ernestam Norbertam. 12054g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVo 13086/
22380, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 6. VI izsniegusi
Pēterim Kalniņam. 12057g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām., ko Rīgas
pi\sv. darba nod. izsniegusi
Helenei Dudkevičs. 12116g

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rēzeknes
valsts poļu ģimnāzijai

vajadzīgi

2 skolotāji
matemātikā 20 stund. un rok-

darbos 2 st. nedēļā
Kandidātiem jāiesniedz līdz

1935. g. 25. jūlijam ar zīmog-
nodevu apmaksāts lūgums, pie-
vienojot dokumentus par izglī-
tību un paidag. praksi, Rēzeknē,
pasta kaste 41. 12188

Finanču ministrijas
Ualsts saimniecības departaments

š. g. 18. jūlijā plksten 10 Ozolmuižā, pie Rēzeknes

pārdos mutvārdu sacensībā

Ozolmuižas Sāna 1935. gada augļa un ogu ražu.
Pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda Ls 250,— un pēc izsoles

puse no nosolītās summas. L 1782
Pēc līguma parakstīšanas jāiesniedz garantija par atlikušo summu.

Tuvākas ziņas Valsts saimniecības departamenta Adminis-
trātīvā nodaļā darba laikā un Ozclmuižā pie pārziņa. 12119

Rigas pilsētas ueselfons uoldei
vajadzīgs 550 duču dažāda lieluma

{Rentgena filmu.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 20. jūlijam pīkst. 10, iemak-
sājot drošības naudu Ls 200,—. Filmu saraksti un sacensības
noteikumi saņemami Šķūņu ielā 11, no pīkst. 10—13. L 1792

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un malBrīālu direkcija
izsludina rakstveida sacensības

1935. g. 2. augustā uz 1) 30.000 kg kvadrāta, plakanās un U-veidī-
gas dzelzs, pēc saraksta piegādi,

2) 34 gab. kalta mašīnu tērauda piegādi,
uz 16.000 tek. m melno, cinkoto gāzes cauruļu

piegādi.
1935. g. 6. augustā uz 1) 8 autobusu šasiju ar rezerves daļām un

2) 1 tūristu autobusa piegādi.
Sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. L 1809
Tuvākas zinas 103. ist. 12137

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina:

š. g. 22. jūlijā pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz: striķi zaru šķērēm
5 mm — 1000 m; striķi blokiem: 7 mm — 4000 m; 11 mm —
2000 m; 16 mm — 2000 ,m;

š. g. 22. jūlijā pīkst. 11 —.-akstveida sacensību — uz: 748.000 gb.
aploksnēm, dažādām:

š. g. 23. jūlijā pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz: 60.000 gb. izola-
toriem JN° 4; 50.000 gb. kāšiem Ne 3; 2500 gb. šķēršņu
pamatiem;

š. g. 24. jūlijā pīkst. 11 — rakstveida sacensību uz: 175 gb.
skaitāmmašīnu krāsu lentēm; 30 gb. adrešu mašīnas lentēm;
2000 kg gudronu;

š. g.6. augustā pīkst. 11 — rakstveida izsoli uz: 1 kompl. dīzeļ-
motoru 25 PS un 1 kompl. maiņstrāvas dinamo 3x380 V.
50 per. sec. 17 KW. ar ierosmes mašīnu.

Drošības nauda IGO/0 no piedāvājumu vērtības, tuvākas zinas
Saimniecības pārvaldē, 58. istabā. 2* L 1806 12136

3000 kg speciālā benzīna un
3000 „ kristalliskā benzola piegādi
izdos Nodokļu departaments jauktā izsolē š. g. 22. jūlijā pīkst. 11,

L. Pils ielā 13/15.
Drošība: benzīnam Ls 390,— un benzolam Ls 350,—.
Tuvāki noteikumi spirta monopola nodaļā parastajā darba laikā.
1935. g. 11. jūlijā. L 1799 12133

Nodokļu depart. direktora v. A. Šubbe.

liepājas pilsētas valde
izdod rakstveida sacensībā

š. g. 23. jūlijā pīkst. ? 10 sekošus darbus:

1) Liepājas tirdzniecības tilta dzelzs konstrukciju pastip-
rināšanas darbus.

Jauniebūvējamās dzelzs daudzums apm. 7 tonnas.
Piedāvājuma drošība Ls 300,—.

2) Liepājas tirdzniecības tilta krāsošanas darbus.
Tilta krāsojamo daļu kopsvars 175 tonnas.
Piedāvājuma drošība Ls 100,—.
Sicensība notiks Liepājas pilsētas valdes telpās. Tuvākas

ziņas dabūjamas Liepājas pils. vaid. techniskā nodaļā no š. g.
11. jūlija no pīkst. 12—15.

Liepājā, 1935. g. 6. jūlijā. 2 11636
Liepājas pilsētas valde.

3. rajona inženieris
š. g. 25. jūlijā pīkst. 11, savā kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā 1,

ixdos jaukts izsotē
Cēsu-Rounas I. sķ. ceļa pārbūvi

no 8,6 — 9,14 km (pie Vaives dzir.i.), līdz ar caurteku būvi uz tā
paša ceļa — 1 gab. 00,60 m —8,747 km un 4 gab. nobrauktuvēm.

Nodrošinājums Ls 245,—. L 1802
Tuvākas ziņas rajona kanceleja, darba laikā. 12134

Dzelzceļu 6. ielu jel kantorī. Daugavpils Z. preču stacijā.
1935. g.' 25. jūlijā pīkst. 11

izdos ļaufttā izsolē
sekošus darbus:

1. Bij. tenderu darbnīcasēkas atjaunošanuDaugav-
pils galvenās darbnīcās. Drošības nauda Ls 500,—

2. „K" platuma vagonu svaru pamatu izbūvi Rē-
zeknes 1. Stacijā. Drošības nauda Ls 100—. L 1778

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. 12120


	Valdības Vēstnesis no. 155 13.07.1935��$桭瑸쎘㥏��쀰
	Article
	Papildinājums akc. sabiedrības „Latvijas zemnieku kredita banka" statūtos.�渍ਰ〰㔸㔴㈠〰〰〠渍ਊࠇꁒ
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 295. paziņojums���㘹㐀
	Ministru prezidenta paziņojums par pārmaiņām Ministru kabinetā.�" statūtos.�渍ਰ〰㔸㔴㈠〰〰〠渍ਊ
	Article
	Pārgrozījums likumā par Latvijas lauksaimniecības kameru.�0㙤灢₌섞ꁥ섞��������0
	Braukuma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.��ଇȀЀ䄀ࠇ蠁䔇ႚ倜Ȁᔀ企ࠇ⡔⌈桔䤞Ѐᜀ䴀ഇ頁䔇ꣾ눞Ȁ��
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ņām Ministru kabine
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⣞氞烞氞����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ࠀ�ࠀ���䡹灐慲琱2T䠀ࠇ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vestulnieks.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Tirdzniecības paju sabiedrības „L.Freidberg& biedri" valde sasauc�tatūtos.�
	«Ķenscrags�㝡〰㙥〰
	Article
	, , . Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. ,.LATEKSIM", Rjgā.�邷�㈝り㰘�㰘ᑬ紜ꠏ㌞ၒĜ䁥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


